

80	DISCO DE LIXA 7"	UND	80	DIS-FLEX	R\$ 6,95	seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 556,00	quinhentos e cinquenta e seis reais
81	DISCO DE REBAIXO METAL 4 1/2	UND	80	WAVES	R\$ 7,38	sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 590,40	quinhentos e noventa reais e quarenta centavos
82	DISCO DE REBAIXO METAL 7"	UND	80	WAVES	R\$ 17,31	dezessete reais e trinta e um centavos	R\$ 1.384,80	um mil, trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
83	DISCO DIAMANTADO CONTINUO LISO 110 MM	UND	80	CORTAG	R\$ 14,19	quatorze reais e dezenove centavos	R\$ 1.135,20	um mil, cento e trinta e cinco reais e vinte centavos
84	ENXADA NORTE 2,5 S/CABO	UND	20	TRAMONTINA	R\$ 31,49	trinta e um reais e quarenta e nove centavos	R\$ 629,80	seiscentos e vinte e nove reais e oitenta centavos
85	ENXADA NORTE 2,5 C/CABO	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 62,99	sessenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 503,92	quinhentos e três reais e noventa e dois centavos
86	ENXADÃO ESTREITO 2,5 S/CABO	UND	20	TRAMONTINA	R\$ 35,44	trinta e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 708,80	setecentos e oito reais e oitenta centavos
87	ENXÓ C/CABO 43CM	UND	20	TRAMONTINA	R\$ 32,05	trinta e dois reais e cinco centavos	R\$ 641,00	seiscentos e quarenta e um reais
88	ESCADA FIBRA DE CARBONO 3,6 X 6M	UND	4	SINTESE	R\$ 887,95	oitocentos e oitenta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.551,80	três mil, quinhentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos
89	ESCADA DUPLA EXTENSÍVEL 7,20 M	UND	4	SINTESE	R\$ 671,48	seiscentos e setenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.685,92	dois mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e noventa e dois centavos
90	ESCADA DUPLA EXTENSÍVEL 6,5 M	UND	4	SINTESE	R\$ 626,30	seiscentos e vinte e seis reais e trinta centavos	R\$ 2.505,20	dois mil, quinhentos e cinco reais e vinte centavos
91	ESPÁTULA DE AÇO 6CM	UND	8	COMPEL	R\$ 8,51	oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 68,08	sessenta e oito reais e oito centavos
92	ESPÁTULA DE AÇO 8CM	UND	8	COMPEL	R\$ 9,57	nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 76,56	setenta e seis reais e cinquenta e seis centavos
93	ESQUADRO AÇO C/ALUMINIO 30CM	UND	12	MAX FERRAGENS	R\$ 20,51	vinte reais e cinquenta e um centavos	R\$ 246,12	duzentos e quarenta e seis reais e doze centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

94	EXTENSÃO 3 M CABO P. P	UND	12	FORCE LINE	R\$ 20,54	vinte reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 246,48	duzentos e quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos
95	EXTENSÃO 5 M CABO P. P	UND	12	FORCE LINE	R\$ 27,43	vinte e sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 329,16	trezentos e vinte e nove reais e dezesseis centavos
96	FACÃO P/MATO 10"	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 24,65	vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 98,60	noventa e oito reais e sessenta centavos
97	FACAO P/MATO 18"	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 37,59	trinta e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 150,36	cento e cinquenta reais e trinta e seis centavos
98	FOICE ROCADEIRA S/CABO	PEÇA	4	TRAMONTINA	R\$ 18,41	dezoito reais e quarenta e um centavos	R\$ 73,64	setenta e três reais e sessenta e quatro centavos
99	FORMÃO 3/4 CHANFRADO COM CABO EM MADEIRA	UND	8	MOMFORT	R\$ 24,70	vinte e quatro reais e setenta centavos	R\$ 197,60	cento e noventa e sete reais e sessenta centavos
100	FORMÃO 5/8 CHANFRADO COM CABO EM MADEIRA	UND	8	MOMFORT	R\$ 28,90	vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 231,20	duzentos e trinta e um reais e vinte centavos
101	FURADEIRA 10 MM 3/8" 2 VEL.	UND	4	MULTILASER	R\$ 220,60	duzentos e vinte reais e sessenta centavos	R\$ 882,40	oitocentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
102	FURADEIRA DE IMPACTO 750W	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 257,45	duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.029,80	um mil e vinte e nove reais e oitenta centavos
103	TORNO ENCANADOR FIXO N° 2 50.80MM -TEF06-2 - METALSUL	UND	4	SOMAR	R\$ 247,89	duzentos e quarenta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 991,56	novecentos e noventa e um reais e cinquenta e seis centavos
104	JOGO DE CHAVE FIXA (BOCA) 6-22	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 52,86	cinquenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 211,44	duzentos e onze reais e quarenta e quatro centavos
105	KIT COMP CONV.P/CX ACOP.COM ACIO.SUP.	UND	50	CENSI	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais

106	KIT DE SERRA COPO	UND	8	FERTAK	R\$ 54,54	cinquenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 436,32	quatrocentos e trinta e seis reais e trinta e dois centavos
107	LÂMINA DE SERRA	UND	50	STARRET	R\$ 10,39	dez reais e trinta e nove centavos	R\$ 519,50	quinhentos e dezenove reais e cinquenta centavos
108	LAPIS DE CARPINTEIRO 220MM	UND	30	TRAMONTINA	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 63,00	sessenta e três reais
109	LENTE PRA SOLDA Nº12	UND	20	CARBOGRAFITE	R\$ 25,12	vinte e cinco reais e doze centavos	R\$ 502,40	quinhentos e dois reais e quarenta centavos
110	LIMA PARA SERROTE TRIANGULAR 6"	UND	20	TRAMONTINA	R\$ 36,68	trinta e seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 733,60	setecentos e trinta e três reais e sessenta centavos
111	UNHA DE PEDREIRO NAYLON 0.80X100MT	UND	8	VONDER	R\$ 28,91	vinte e oito reais e noventa e um centavos	R\$ 231,28	duzentos e trinta e um reais e vinte e oito centavos
112	LIXADEIRA 4.5	UND	4	BOSCH	R\$ 419,28	quatrocentos e dezenove reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.677,12	um mil, seiscentos e setenta e sete reais e doze centavos
113	LIXADEIRA 7" 1400W	UND	4	BOSCH	R\$ 819,65	oitocentos e dezenove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.278,60	três mil, duzentos e setenta e oito reais e sessenta centavos
114	LIXEIRA PARA PRAÇA 4 CORES	CONJU.	8	KARGAGE	R\$ 683,04	seiscentos e oitenta e três reais e quatro centavos	R\$ 5.464,32	cinco mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos
115	MACHADO SOLDADO EM AÇO CARBONO 2.0 COM CABO 50 CM	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 71,46	setenta e um reais e quarenta e seis centavos	R\$ 571,68	quinhentos e setenta e um reais e sessenta e oito centavos
116	MACHADO CABO 100CM MULTI	PC	8	TRAMONTINA	R\$ 89,32	oitenta e nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 714,56	setecentos e quatorze reais e cinquenta e seis centavos
117	MAQUINA DE SOLDA PROFISSIONAL	UND	1	BOXER	R\$ 2.920,27	dois mil, novecentos e vinte reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.920,27	dois mil, novecentos e vinte reais e vinte e sete centavos
118	MAQUINA DE SOLDA PORTÁTIL	UND	1	SOMAR	R\$ 619,99	seiscentos e dezenove reais e noventa e nove centavos	R\$ 619,99	seiscentos e dezenove reais e noventa e nove centavos



119	MAQUITA SERRA MÁRMORE	UND	1	BOSCH	R\$ 584,26	quinhetos e oitenta e quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 584,26	quinhetos e oitenta e quatro reais e vinte e seis centavos
120	MARRETA DE 5KG	UND	8	MOMFORT	R\$ 115,59	cento e quinze reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 924,72	novecientos e vinte e quatro reais e setenta e dois centavos
121	MARRETA OITAVADA 1000GR	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 43,87	quarenta e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 350,96	trezentos e cinquenta reais e noventa e seis centavos
122	MARRETA OITAVADA 1500GR	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 59,17	cinquenta e nove reais e dezessete centavos	R\$ 473,36	quatrocentos e setenta e três reais e trinta e seis centavos
123	MARTELO BORRACHA 4CM	UND	8	MOMFORT	R\$ 11,76	onze reais e setenta e seis centavos	R\$ 94,08	noventa e quatro reais e oito centavos
124	MARTELO BORRACHA 5CM	UND	8	MOMFORT	R\$ 16,71	dezesseis reais e setenta e um centavos	R\$ 133,68	cento e trinta e três reais e sessenta e oito centavos
125	MARTELO BORRACHA 8CM	UND	8	MOMFORT	R\$ 22,19	vinte e dois reais e dezenove centavos	R\$ 177,52	cento e setenta e sete reais e cinquenta e dois centavos
126	MARTELO C/UNHA 23	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 35,96	trinta e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 287,68	duzentos e oitenta e sete reais e sessenta e oito centavos
127	MARTELO C/UNHA 25	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 38,18	trinta e oito reais e dezoito centavos	R\$ 305,44	trezentos e cinco reais e quarenta e quatro centavos
128	MARTELO C/UNHA 27	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 44,54	quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 356,32	trezentos e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos
129	MASCARA DESCARTAVEL	UND	3000	KSN	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 10.350,00	dez mil, trezentos e cinquenta reais
130	MOTO SERRA A GASOLINA DE USO PROFISSIONAL	UND	2	VULCAN	R\$ 1.655,06	um mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e seis centavos	R\$ 3.310,12	três mil, trezentos e dez reais e doze centavos
131	OCULOS PARA MAÇARIQUEIRO	UND	15	CARBOGRAFITE	R\$ 41,93	quarenta e um reais e noventa e três centavos	R\$ 628,95	seiscentos e vinte e oito reais e noventa e cinco centavos

CX

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

132	OCULO DE SEGURANÇA MARROM	UND	30	VALEPLAST	R\$ 7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 235,50	duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
133	OCULO DE SEGURANÇA LENTE TRANSPARENTE	UND	30	VALEPLAST	R\$ 7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 235,50	duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
134	PA DE BICO C/CABO 71 CM	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 36,22	trinta e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 289,76	duzentos e oitenta e nove reais e setenta e seis centavos
135	PA QUADRADA C/CABO 71CM	PCT	8	TRAMONTINA	R\$ 36,22	trinta e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 289,76	duzentos e oitenta e nove reais e setenta e seis centavos
136	PICARETA CHIBANCA 4LB S/CABO	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 66,11	sessenta e seis reais e onze centavos	R\$ 528,88	quinhentos e vinte e oito reais e oitenta e oito centavos
137	PICARETA CHIBANCA C/CABO	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 110,23	cento e dez reais e vinte e três centavos	R\$ 881,84	oitocentos e oitenta e um reais e oitenta e quatro centavos
138	PICARETA CHIBANCA	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 73,56	setenta e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 588,48	quinhentos e oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos
139	PINCEL ACHATADO 08	UND	15	ATLAS	R\$ 9,98	nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 149,70	cento e quarenta e nove reais e setenta centavos
140	PINCEL ACHATADO 10	UND	15	ATLAS	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 64,35	sessenta e quatro reais e trinta e cinco centavos
141	PINCEL ACHATADO 12	UND	15	ATLAS	R\$ 4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
142	PINCEL ACHATADO 14	UND	15	ATLAS	R\$ 4,84	quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 72,60	setenta e dois reais e sessenta centavos
143	PINCEL ACHATADO 16	UND	15	ATLAS	R\$ 5,11	cinco reais e onze centavos	R\$ 76,65	setenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
144	PINCEL ACHATADO 18	UND	15	ATLAS	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos
145	PINCEL CUTUCO 12	UND	15	ATLAS	R\$ 4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 69,30	sessenta e nove reais e trinta centavos
146	PINCEL CUTUCO 13	UND	15	ATLAS	R\$ 4,73	quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 70,95	setenta reais e noventa e cinco centavos
147	PINCEL CUTUCO 6	UND	15	ATLAS	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 59,85	cinquenta e nove reais e oitenta e cinco centavos



ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

148	PISTOLA PI COLA QUENTE	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 50,97	cinquenta reais e noventa e sete centavos	R\$ 407,76	quatrocentos e sete reais e setenta e seis centavos
149	PROLONGADOR DE 3M	UND	5	COMPEL	R\$ 31,42	trinta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 157,10	cento e cinquenta e sete reais e dez centavos
150	PROTETOR AUDITIVO	UND	20	POLYMER	R\$ 11,46	onze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 229,20	duzentos e vinte e nove reais e vinte centavos
151	PNEU P/CARRO DE MAO 3.25 X 8	UND	20	FERTAK	R\$ 36,22	trinta e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 724,40	setecentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos
152	REGULADOR DE GÁS BLIND	UND	20	IMAR	R\$ 26,73	vinte e seis reais e setenta e três centavos	R\$ 534,60	quinhentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos
153	REGUA ALUMÍNIO DE 2M	UND	4	CIVIT	R\$ 40,86	quarenta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 163,44	cento e sessenta e três reais e quarenta e quatro centavos
154	PRUMO DE BRONZE	UND	4	MOMFORT	R\$ 40,82	quarenta reais e oitenta e dois centavos	R\$ 163,28	cento e sessenta e três reais e vinte e oito centavos
155	PUNÇÃO DE AÇO COMP = 25CM	UND	100	GEDORE	R\$ 55,27	cinquenta e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 5.527,00	cinco mil, quinhentos e vinte e sete reais
156	ROÇADEIRA A GASOLINA USO PROFISSIONAL 45.6 CILINDRADAS	UND	4	FORTG	R\$ 782,87	setecentos e oitenta e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 3.131,48	três mil, cento e trinta e um reais e quarenta e oito centavos
157	ROLO DE LÃ ECONOMICO 23CM	UND	50	ATLAS	R\$ 10,92	dez reais e noventa e dois centavos	R\$ 546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
158	ROLO ESPONJA 15CM	UND	25	COMPEL	R\$ 8,89	oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 222,25	duzentos e vinte e dois reais e vinte e cinco centavos
159	ROLO ESPONJA 23CM	UND	35	COMPEL	R\$ 15,07	quinze reais e sete centavos	R\$ 527,45	quinhentos e vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos
160	ROLO ESPONJA 5CM	UND	250	COMPEL	R\$ 4,48	quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.120,00	um mil, cento e vinte reais
161	ROLO ESPONJA 9CM	UND	30	COMPEL	R\$ 5,11	cinco reais e onze centavos	R\$ 153,30	cento e cinquenta e três reais e trinta centavos
162	ROLO DE NAYLON P/TEXT. RÚSTICA 23CM	UND	30	ATLAS	R\$ 20,91	vinte reais e noventa e um centavos	R\$ 627,30	seiscentos e vinte e sete reais e trinta centavos



ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO Distribuidora

FLS. 647
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

163	ROLO LÃ DE CARNEIRO 23CM	UND	30	ROMA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
164	ROLO PARA PINTURA 23CM ANTI GOTA	UND	30	ATLAS	R\$ 25,75	vinte e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 772,50	setecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
165	ROLO PARA TEXTURA FINA 9CM	UND	30	ATLAS	R\$ 21,01	vinte e um reais e um centavo	R\$ 630,30	seiscentos e trinta reais e trinta centavos
166	SERRA CIRCULAR	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 646,63	seiscentos e quarenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.586,52	dois mil, quinhentos e oitenta e seis reais e cinquenta e dois centavos
167	SERRA DE AÇO	UND	15	STARRETT	R\$ 8,30	oito reais e trinta centavos	R\$ 124,50	cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
168	SERRA MÁRMORE 4.3/8 220V	UND	15	GAMMA	R\$ 415,08	quatrocentos e quinze reais e oito centavos	R\$ 6.226,20	seis mil, duzentos e vinte e seis reais e vinte centavos
169	SERRA P/ARCO 18T 12"	UND	15	STARRET	R\$ 10,39	dez reais e trinta e nove centavos	R\$ 155,85	cento e cinquenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
170	SOLDA ELETRICA ELETRODO 2,5 MM	KG	35	STAR	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos	R\$ 882,00	oitocentos e oitenta e dois reais
171	SOLDA ELETRICA ELETRODO 3,5 MM	KG	20	STAR	R\$ 30,37	trinta reais e trinta e sete centavos	R\$ 607,40	seiscentos e sete reais e quarenta centavos
172	TARRAXA 1"	UND	4	RAMADA	R\$ 36,78	trinta e seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 147,12	cento e quarenta e sete reais e doze centavos
173	TARRAXA 1.1/2	UND	4	RAMADA	R\$ 8,30	oito reais e trinta centavos	R\$ 33,20	trinta e três reais e vinte centavos
174	TARRAXA 1.1/4	UND	4	RAMADA	R\$ 55,69	cinquenta e cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 222,76	duzentos e vinte e dois reais e setenta e seis centavos
175	TARRAXA 1/2	UND	4	RAMADA	R\$ 34,57	trinta e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 138,28	cento e trinta e oito reais e vinte e oito centavos
176	TARRAXA 3/4	UND	4	RAMADA	R\$ 36,68	trinta e seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 146,72	cento e quarenta e seis reais e setenta e dois centavos
177	TARRAXA 2	UND	4	RAMADA	R\$ 93,52	noventa e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 374,08	trezentos e setenta e quatro reais e oito centavos


ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

178	TARRAXA 2. 1/2	UND	4	RAMADA	R\$ 194,40	cento e noventa e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 777,60	setecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
179	TARRAXA 3	UND	4	RAMADA	R\$ 269,01	duzentos e sessenta e nove reais e um centavo	R\$ 1.076,04	um mil e setenta e seis reais e quatro centavos
180	TESOURA PI GRAMA	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 170,24	cento e setenta reais e vinte e quatro centavos	R\$ 680,96	seiscentos e oitenta reais e noventa e seis centavos
181	TESOURA P/ POLDA	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 25,11	vinte e cinco reais e onze centavos	R\$ 100,44	cem reais e quarenta e quatro centavos
182	TORQUES ARMADOR 12"	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 54,64	cinquenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 437,12	quatrocentos e trinta e sete reais e doze centavos
183	TORNO ENCANADOR FIXO N° 2 50.80MM	UND	4	SOMAR	R\$ 269,01	duzentos e sessenta e nove reais e um centavo	R\$ 1.076,04	um mil e setenta e seis reais e quatro centavos
184	TRENA COM FITA DE AÇO COM 5 METROS COM TRAVA	UND	4	MAX FERRAGENS	R\$ 31,35	trinta e um reais e trinta e cinco centavos	R\$ 125,40	cento e vinte e cinco reais e quarenta centavos
185	TRENA COM FITA DE AÇO COM 8 METROS COM TRAVA	UND	4	MAX FERRAGENS	R\$ 53,59	cinquenta e três reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 214,36	duzentos e quatorze reais e trinta e seis centavos
186	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 20 METROS	UND	4	MAX FERRAGENS	R\$ 44,45	quarenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 177,80	cento e setenta e sete reais e oitenta centavos
187	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 30 METROS	UND	4	MAX FERRAGENS	R\$ 59,58	cinquenta e nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 238,32	duzentos e trinta e oito reais e trinta e dois centavos
188	TRINCHA 1"	UND	25	ROMA	R\$ 4,37	quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 109,25	cento e nove reais e vinte e cinco centavos
189	TRINCHA 1.1/2	UND	25	ATLAS	R\$ 6,26	seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 156,50	cento e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
190	TRINCHA 1/2	UND	25	ATLAS	R\$ 2,87	dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 71,75	setenta e um reais e setenta e cinco centavos
191	TRINCHA 2"	UND	25	ATLAS	R\$ 7,72	sete reais e setenta e dois centavos	R\$ 193,00	cento e noventa e três reais

UX

192	TRINCHA 2.1/2	UND	25	ROMA	R\$ 9,84	nove reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 246,00	duzentos e quarenta e seis reais
193	TRINCHA 3	UND	25	ATLAS	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
194	TRINCHA 3/4	UND	25	ATLAS	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 78,00	setenta e oito reais
195	TRINCHA 4	UND	25	ATLAS	R\$ 15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 398,50	trezentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos
196	TRINCHA PARA SUPER CAL	UND	25	ATLAS	R\$ 5,79	cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 144,75	cento e quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos

VALOR TOTAL LOTE 2 R\$ 152.537,51 (cento e cinquenta e dois mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta e um centavos) **R\$ 152.537,51**

LOTE 03 - ELÉTRICO

1	BASE P/RELE FOTO CELULA	UND	100	EXATRON	R\$ 38,78	trinta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 3.878,00	três mil, oitocentos e setenta e oito reais
2	BOCAL E274A	UND	50	EXATRON	R\$ 11,84	onze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
3	BLOCO BLI-10	UND	15	EXATRON	R\$ 16,71	dezesesseis reais e setenta e um centavos	R\$ 250,65	duzentos e cinquenta reais e sessenta e cinco centavos
4	BLOCO DE CONTATO NA SPL 42	UND	15	EXATRON	R\$ 23,12	vinte e três reais e doze centavos	R\$ 346,80	trezentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
5	CABO FLEX 1,5 PEÇA C/100 MT	PEÇA	40	SP CABOS	R\$ 201,87	duzentos e um reais e oitenta e sete centavos	R\$ 8.074,80	oito mil e setenta e quatro reais e oitenta centavos
6	CABO FLEX 2,5 PEÇA C/100 MT	PEÇA	40	SP CABOS	R\$ 315,08	trezentos e quinze reais e oito centavos	R\$ 12.603,20	doze mil, seiscentos e três reais e vinte centavos
7	CABO FLEX 4,0 PEÇA C/100 MT	PEÇA	40	SP CABOS	R\$ 543,76	quinhentos e quarenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 21.750,40	vinte e um mil, setecentos e cinquenta reais e quarenta centavos
8	CABO FLEXÍVEL 10MM 100MT	PEÇA	30	SP CABOS	R\$ 1.228,42	um mil, duzentos e vinte e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 36.852,60	trinta e seis mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos



ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO Distribuidora

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTRÃO
 FLS 650
 2

9	CABO FLEXÍVEL 16MM 100MT	PEÇA	40	SP CABOS	R\$ 1.902,01	um mil, novecentos e dois reais e um centavo	R\$ 76.080,40	setenta e seis mil e oitenta reais e quarenta centavos
10	CABO FLEX 6.0 PEÇA C/100 MT	PEÇA	40	SP CABOS	R\$ 788,00	setecentos e oitenta e oito reais	R\$ 31.520,00	trinta e um mil, quinhentos e vinte reais
11	CABO FLEX PP 2X1.00	PEÇA	40	SP CABOS	R\$ 447,26	quatrocentos e quarenta e sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 17.890,40	dezessete mil, oitocentos e noventa reais e quarenta centavos
12	CABO FLEX PP 2 X 1.50	PEÇA	40	SP CABOS	R\$ 567,45	quinhentos e sessenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 22.698,00	vinte e dois mil, seiscentos e noventa e oito reais
13	CABO FLEX PP 2X2,50	PEÇA	40	SP CABOS	R\$ 853,28	oitocentos e cinquenta e três reais e vinte e oito centavos	R\$ 34.131,20	trinta e quatro mil, cento e trinta e um reais e vinte centavos
14	CABO FLEX PP 2X4,00	PEÇA	40	SP CABOS	R\$ 1.355,58	um mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 54.223,20	cinquenta e quatro mil, duzentos e vinte e três reais e vinte centavos
15	CABO FLEX PP 2X6,00	PEÇA	40	SP CABOS	R\$ 1.799,03	um mil, setecentos e noventa e nove reais e três centavos	R\$ 71.961,20	setenta e um mil, novecentos e sessenta e um reais e vinte centavos
16	CABO FLEX PP 3X0.75	PEÇA	40	SP CABOS	R\$ 288,98	duzentos e oitenta e oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 11.559,20	onze mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
17	CABO FLEX PP 3 X 1,50	PEÇA	30	SP CABOS	R\$ 689,35	seiscentos e oitenta e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 20.680,50	vinte mil, seiscentos e oitenta reais e cinquenta centavos
18	CABO FLEX PP 3X2,50	PEÇA	30	SP CABOS	R\$ 1.205,31	um mil, duzentos e cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 36.159,30	trinta e seis mil, cento e cinquenta e nove reais e trinta centavos
19	CAIXA 3X3	UND	100	TRAMONTINA	R\$ 11,56	onze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.156,00	um mil, cento e cinquenta e seis reais
20	CAIXA 4X2	UND	100	POLYFORT	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 91,00	noventa e um reais

(Handwritten signatures and initials)

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

21	CAIXA 4X4	UND	100	POLYFORT	R\$ 2,11	dois reais e onze centavos	R\$ 211,00	duzentos e onze reais
22	CAIXA ASTOP C/TOM 20A	UND	40	ROMAZI	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 2.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
23	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 34DIN METAL IP-44 GOMES	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 874,29	oitocentos e setenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 3.497,16	três mil, quatrocentos e noventa e sete reais e dezesseis centavos
24	CAIXA DE VISITA PVC 40 X40	UND	20	TRAMONTINA	R\$ 92,47	noventa e dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.849,40	um mil, oitocentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos
25	CANALETA 2.00MTS BRANCA 2M	METRO	100	PERLEX	R\$ 8,25	oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
26	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12DISJ.	UND	40	TAF	R\$ 110,80	cento e dez reais e oitenta centavos	R\$ 4.432,00	quatro mil, quatrocentos e trinta e dois reais
27	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3DISJ.	UND	40	TAF	R\$ 44,94	quarenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.797,60	um mil, setecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
28	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6DISJ.	UND	40	TAF	R\$ 66,26	sessenta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.650,40	dois mil, seiscentos e cinquenta reais e quarenta centavos
29	CHAVE MAGNÉTICA TRIF. 3CV	UND	4	TAF	R\$ 209,64	duzentos e nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 838,56	oitocentos e trinta e oito reais e cinquenta e seis centavos
30	CHAVE MAGNÉTICA TRIF 5CV	UND	4	TAF	R\$ 244,84	duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 979,36	novecentos e setenta e nove reais e trinta e seis centavos
31	CLEATS MONOFÁSICO PLÁSTICO	UND	4	POLYFORT	R\$ 117,69	cento e dezessete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 470,76	quatrocentos e setenta reais e setenta e seis centavos
32	CLEATS TRIFASICO PLÁSTICO	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 83,33	oitenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 333,32	trezentos e trinta e três reais e trinta e dois centavos
33	COMPRESSOR DE AR CSA-8.2/30L 2.0CV	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 1.025,61	um mil e vinte e cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.025,61	um mil e vinte e cinco reais e sessenta e um centavos

34	CONECTOR ALUMINIUM DE UM PARAFUSO	UND	20	RAMADA	R\$ 4,89	quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 97,80	noventa e sete reais e oitenta centavos
35	CONECTOR DE COBRE DE UM PARAFUSO	UND	40	ROMAZI	R\$ 2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 96,80	noventa e seis reais e oitenta centavos
36	CONECTOR ELÉTRICO SIN DAL PLÁSTICO	UND	100	ROMAZI	R\$ 12,09	doze reais e nove centavos	R\$ 1.209,00	um mil, duzentos e nove reais
37	CONECTOR PARA CABO DE REDE	UND	40	ROMAZI	R\$ 11,80	onze reais e oitenta centavos	R\$ 472,00	quatrocentos e setenta e dois reais
38	CONECTOR PARA CABO DE TELEFONE	UND	100	PERLEX	R\$ 5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 563,00	quinhentos e sessenta e três reais
39	CONECTOR PARA CABO 10 MM	UND	100	ROMAZI	R\$ 17,85	dezessete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.785,00	um mil, setecentos e oitenta e cinco reais
40	CONECTOR PI HASTE ATERRAMENTO	UND	210	RAMADA	R\$ 3,18	três reais e dezoito centavos	R\$ 667,80	seiscentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos
41	CURVA 1" FG	UND	40	QUALITY TUBO	R\$ 34,26	trinta e quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.370,40	um mil, trezentos e setenta reais e quarenta centavos
42	CURVA 1 1/2" FG	UND	8	QUALITY TUBO	R\$ 19,44	dezenove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 155,52	cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos
43	CURVA 1.1/4" FG	UND	40	QUALITY TUBO	R\$ 17,51	dezessete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 700,40	setecentos reais e quarenta centavos
44	CURVA 180 ELETRODUTO 1"	UND	40	FORTLEV	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
45	CURVA 180 ELETRODUTO 1.1/2	UND	60	FORTLEV	R\$ 15,82	quinze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 949,20	novecentos e quarenta e nove reais e vinte centavos
46	CURVA 180 ELETRODUTO 1.1/4	UND	40	FORTLEV	R\$ 9,17	nove reais e dezessete centavos	R\$ 366,80	trezentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos
47	CURVA 180 GRAUS ELETD. ROSC. 2"	UND	8	FORTLEV	R\$ 13,56	treze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 108,48	cento e oito reais e quarenta e oito centavos
48	CURVA 180 ELETRODUTO 1/2	UND	100	FORTLEV	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 164,00	cento e sessenta e quatro reais
49	CURVA 180 ELETRODUTO 3/4	UND	60	FORTLEV	R\$ 6,06	seis reais e seis centavos	R\$ 363,60	trezentos e sessenta e três reais e sessenta centavos

50	CURVA 90 ELETRODUTO 1"	UND	100	FORTLEV	R\$ 3,67	três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 367,00	trezentos e sessenta e sete reais
51	CURVA 90 ELETRODUTO 1.1/2	UND	120	FORTLEV	R\$ 1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$ 193,20	cento e noventa e três reais e vinte centavos
52	CURVA 90 ELETRODUTO 1 1/4	UND	60	FORTLEV	R\$ 3,68	três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 220,80	duzentos e vinte reais e oitenta centavos
53	CURVA 90 ELETRODUTO 1/2	UND	100	FORTLEV	R\$ 1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais
54	CURVA 90 GRAUS ELETD. ROSC. 2"	UND	40	FORTLEV	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
55	CURVA 90 ELETRODUTO 3/4	UND	100	FORTLEV	R\$ 2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 272,00	duzentos e setenta e dois reais
56	DISJUNTOR MONO BRANCO 10A	UND	80	SOPRANO	R\$ 12,61	doze reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.008,80	um mil e oito reais e oitenta centavos
57	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15AMP	UND	80	SOPRANO	R\$ 11,46	onze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 916,80	novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos
58	DISJUNTOR MONO BRANCO 16A	UND	80	SOPRANO	R\$ 12,59	doze reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.007,20	um mil e sete reais e vinte centavos
59	DISJUNTOR MONO BRANCO 20A	UND	80	SOPRANO	R\$ 12,58	doze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.006,40	um mil e seis reais e quarenta centavos
60	DISJUNTOR MONO BRANCO 25A	UND	80	SOPRANO	R\$ 12,58	doze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.006,40	um mil e seis reais e quarenta centavos
61	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30AMP	UND	80	SOPRANO	R\$ 12,58	doze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.006,40	um mil e seis reais e quarenta centavos
62	DISJUNTOR MONO BRANCO 32A	UND	40	SOPRANO	R\$ 12,58	doze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 503,20	quinhentos e três reais e vinte centavos
63	DISJUNTOR MONO BRANCO 40A	UND	40	SOPRANO	R\$ 17,01	dezessete reais e um centavo	R\$ 680,40	seiscentos e oitenta reais e quarenta centavos
64	DISJUNTOR MONO BRANCO 50A	UND	40	SOPRANO	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
65	DISJUNTOR MONOFÁSICO 60AMP	UND	20	SOPRANO	R\$ 14,61	quatorze reais e sessenta e um centavos	R\$ 292,20	duzentos e noventa e dois reais e vinte centavos
66	DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 10A	UND	20	ELETROMAR	R\$ 48,23	quarenta e oito reais e vinte e três centavos	R\$ 964,60	novecentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos

67	DISJUNTOR TRIFASICO 15AMP	UND	20	SOPRANO	R\$ 67,39	sessenta e sete reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.347,80	um mil, trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
68	DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 16A	UND	20	SOPRANO	R\$ 53,59	cinquenta e três reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.071,80	um mil e setenta e um reais e oitenta centavos
69	DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 20A	UND	20	SOPRANO	R\$ 67,35	sessenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.347,00	um mil, trezentos e quarenta e sete reais
70	DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 25A	UND	20	SOPRANO	R\$ 67,35	sessenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.347,00	um mil, trezentos e quarenta e sete reais
71	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30AMP	UND	20	SOPRANO	R\$ 65,62	sessenta e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.312,40	um mil, trezentos e doze reais e quarenta centavos
72	DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 32A	UND	20	OUROLUX	R\$ 67,35	sessenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.347,00	um mil, trezentos e quarenta e sete reais
73	DISJUNTOR TRIFÁSICO 35AMP	UND	20	SOPRANO	R\$ 86,17	oitenta e seis reais e dezessete centavos	R\$ 1.723,40	um mil, setecentos e vinte e três reais e quarenta centavos
74	DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 40A	UND	20	SOPRANO	R\$ 69,95	sessenta e nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.399,00	um mil, trezentos e noventa e nove reais
75	DISJUNTOR TRIFASICO BRANCO 50A	UND	20	SOPRANO	R\$ 69,95	sessenta e nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.399,00	um mil, trezentos e noventa e nove reais
76	DISJUNTOR TRIFÁSICO 60AMP	UND	20	SOPRANO	R\$ 69,97	sessenta e nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.399,40	um mil, trezentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
77	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 63A	UND	20	SOPRANO	R\$ 81,86	oitenta e um reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.637,20	um mil, seiscentos e trinta e sete reais e vinte centavos
78	DISJUNTOR TRIFÁSICO BRANCO 70A	UND	20	SOPRANO	R\$ 93,52	noventa e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.870,40	um mil, oitocentos e setenta reais e quarenta centavos
79	DISJUNTOR TRIFÁSICO 90AMP	UND	20	SOPRANO	R\$ 141,86	cento e quarenta e um reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.837,20	dois mil, oitocentos e trinta e sete reais e vinte centavos

80	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100AMP	UND	20	SOPRANO	R\$ 231,99	duzentos e trinta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.639,80	quatro mil, seiscentos e trinta e nove reais e oitenta centavos
81	ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1"	PEÇA	8	FORTLEV	R\$ 520,16	quinhentos e vinte reais e dezesseis centavos	R\$ 4.161,28	quatro mil, cento e sessenta e um reais e vinte e oito centavos
82	ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 1/2"	PEÇA	8	FORTLEV	R\$ 37,82	trinta e sete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 302,56	trezentos e dois reais e cinquenta e seis centavos
83	ELETRODUTO CONDULETE DE PVC DE 3/4"	PEÇA	8	FORTLEV	R\$ 31,42	trinta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 251,36	duzentos e cinquenta e um reais e trinta e seis centavos
84	ELETRODUTO GARGANTA 1/2	PEÇA	8	FORTLEV	R\$ 44,77	quarenta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 358,16	trezentos e cinquenta e oito reais e dezesseis centavos
85	ELETRODUTO GARGANTA 3/4	PEÇA	8	FORTLEV	R\$ 116,64	cento e dezesseis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 933,12	novecentos e trinta e três reais e doze centavos
86	ELETRODUTO GARGANTA 5/8	PEÇA	8	FORTLEV	R\$ 100,88	cem reais e oitenta e oito centavos	R\$ 807,04	oitocentos e sete reais e quatro centavos
87	ELETRODO NIVEL DE ÁGUA	UNID.	8	FORTLEV	R\$ 63,05	sessenta e três reais e cinco centavos	R\$ 504,40	quinhentos e quatro reais e quarenta centavos
88	ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1"	VARA 3 M	80	ROPEC	R\$ 24,92	vinte e quatro reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.993,60	um mil, novecentos e noventa e três reais e sessenta centavos
89	ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1.1/2	VARA 3 M	80	ROPEC	R\$ 12,55	doze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.004,00	um mil e quatro reais
90	ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1.1/4	VARA 3 M	80	ROPEC	R\$ 43,79	quarenta e três reais e setenta e nove centavos	R\$ 3.503,20	três mil, quinhentos e três reais e vinte centavos
91	ELETRODUTO ROSCAVEL DE 2"	VARA 3 M	40	ROPEC	R\$ 62,22	sessenta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.488,80	dois mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
92	ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4"	VARA 3 M	80	ROPEC	R\$ 17,69	dezessete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.415,20	um mil, quatrocentos e quinze reais e vinte centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

93	ESPELHO SEGO 4X2	UND	40	ROMAZI	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
94	ESPELHO SEGO 4X4	UND	40	ROMAZI	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
95	ESPELHO SEGO 3X3	UND	40	TRAMONTINA	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
96	FILTRO DE LINHA CI 5 ENTRADAS	UND	4	RAMADA	R\$ 36,34	trinta e seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 145,36	cento e quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos
97	FITA ALTA FUSÃO 19 X 10M	UND	50	ELETROMAR	R\$ 21,86	vinte e um reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.093,00	um mil e noventa e três reais
98	FITA ISOLANTE 3M 18 X 10M	UND	150	ELETROMAR	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 615,00	seiscentos e quinze reais
99	FITA ISOLANTE 3M 19 X 20M	UND	100	ELETROMAR	R\$ 7,88	sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 788,00	setecentos e oitenta e oito reais
100	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10MT	UND	50	ELETROMAR	R\$ 21,86	vinte e um reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.093,00	um mil e noventa e três reais
101	FOTO CELULA	UND	100	EXATRON	R\$ 23,44	vinte e três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.344,00	dois mil, trezentos e quarenta e quatro reais
102	HASTE COBRE P/ATERR 1X1/2	UND	40	INTELLI	R\$ 15,76	quinze reais e setenta e seis centavos	R\$ 630,40	seiscentos e trinta reais e quarenta centavos
103	HASTE COBRE P/ATERR 2X1/2	UND	40	INTELLI	R\$ 20,28	vinte reais e vinte e oito centavos	R\$ 811,20	oitocentos e onze reais e vinte centavos
104	HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1.00M S/CONEC.	UND	40	INTELLI	R\$ 18,87	dezoito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 754,80	setecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
105	INTERRUPTOR 1 TECLA	UND	60	ROMAZI	R\$ 5,88	cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 352,80	trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
106	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA	UND	60	MECTRONIC	R\$ 8,83	oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 529,80	quinhentos e vinte e nove reais e oitenta centavos
107	INTERRUPTOR 1 TECLA BIPOLAR 20A	UND	60	ROMAZI	R\$ 16,08	dezesseis reais e oito centavos	R\$ 964,80	novecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
108	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO	UND	60	ROMAZI	R\$ 9,56	nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 573,60	quinhentos e setenta e três reais e sessenta centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

109	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO + TOMADA	UND	60	ROMAZI	R\$ 16,39	dezesesseis reais e trinta e nove centavos	R\$ 983,40	novecentos e oitenta e três reais e quarenta centavos
110	INTERRUPTOR 2 TECLA	UND	60	TRAMONTINA	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
111	INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA	UND	60	TRAMONTINA	R\$ 13,56	treze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 813,60	oitocentos e treze reais e sessenta centavos
112	INTERRUPTOR 02 SEÇÃO EXTERNO	UNID.	120	ROMAZI	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.714,80	um mil, setecentos e quatorze reais e oitenta centavos
113	INTERRUPTOR 01 SEÇÃO EXTERNO	UNID.	120	ROMAZI	R\$ 8,20	oito reais e vinte centavos	R\$ 984,00	novecentos e oitenta e quatro reais
114	INTERRUPTOR EXTERNO 1 SEÇÃO + TOMADA	UND	60	ROMAZI	R\$ 11,77	onze reais e setenta e sete centavos	R\$ 706,20	setecentos e seis reais e vinte centavos
115	INTERRUPTOR EXTERNO TOMADA DUPLA	UND	120	ROMAZI	R\$ 13,45	treze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.614,00	um mil, seiscentos e quatorze reais
116	INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA SIT."X"	UND	60	ROMAZI	R\$ 26,85	vinte e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.611,00	um mil, seiscentos e onze reais
117	INTERRUPTOR 3 TECLA	UND	120	ROMAZI	R\$ 13,66	treze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.639,20	um mil, seiscentos e trinta e nove reais e vinte centavos
118	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIST "X"	UND	60	ROMAZI	R\$ 27,85	vinte e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.671,00	um mil, seiscentos e setenta e um reais
119	ISOLADOR TIPO CASTANHA	UND	60	RAMADA	R\$ 4,73	quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 283,80	duzentos e oitenta e três reais e oitenta centavos
120	LAMPADA ELETRÔNICA 15W	UND	40	SORTELUZ	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 416,00	quatrocentos e dezesseis reais
121	LAMPADA ELETRÔNICA 20W	UND	40	SORTELUZ	R\$ 12,51	doze reais e cinquenta e um centavos	R\$ 500,40	quinhentos reais e quarenta centavos
122	LAMPADA ELETRÔNICA 25W	UND	40	SORTELUZ	R\$ 13,56	treze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 542,40	quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
123	LAMPADA ELETRÔNICA 30W	UND	40	SORTELUZ	R\$ 29,08	vinte e nove reais e oito centavos	R\$ 1.163,20	um mil, cento e sessenta e três reais e vinte centavos
124	LAMPADA ELETRÔNICA 36W	UND	40	SORTELUZ	R\$ 41,93	quarenta e um reais e noventa e três centavos	R\$ 1.677,20	um mil, seiscentos e setenta e sete reais e vinte centavos



ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO Distribuidora



125	LAMPADA ELETRÔNICA 46W	UND	40	SORTELUZ	R\$ 65,15	sessenta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 2.606,00	dois mil, seiscentos e seis reais
126	LAMPADA DE LED 5W	UND	100	BLUMENAL	R\$ 6,46	seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 646,00	seiscentos e quarenta e seis reais
127	LAMPADA DE LED 7W	UND	100	BLUMENAL	R\$ 10,39	dez reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.039,00	um mil e trinta e nove reais
128	LAMPADA DE LED 10W	UND	200	BLUMENAL	R\$ 8,93	oito reais e noventa e três centavos	R\$ 1.786,00	um mil, setecentos e oitenta e seis reais
129	LAMPADA DE LED 15W	UND	200	BLUMENAL	R\$ 19,97	dezenove reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.994,00	três mil, novecentos e noventa e quatro reais
130	LAMPADA DE LED 20W	UND	200	BLUMENAL	R\$ 39,97	trinta e nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 7.994,00	sete mil, novecentos e noventa e quatro reais
131	LAMPADA DE LED 30W	UND	300	BLUMENAL	R\$ 65,37	sessenta e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 19.611,00	dezenove mil, seiscentos e onze reais
132	LAMPADA DE LED 40W	UND	300	BLUMENAL	R\$ 81,74	oitenta e um reais e setenta e quatro centavos	R\$ 24.522,00	vinte e quatro mil, quinhentos e vinte e dois reais
133	LAMPADA DE LED 50W	UND	300	BLUMENAL	R\$ 84,98	oitenta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 25.494,00	vinte e cinco mil, quatrocentos e noventa e quatro reais
134	LAMPADA DE LED 60W	UND	300	BLUMENAL	R\$ 70,41	setenta reais e quarenta e um centavos	R\$ 21.123,00	vinte e um mil, cento e vinte e três reais
135	LAMPADA DE LED 70W	UND	300	BLUMENAL	R\$ 89,32	oitenta e nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 26.796,00	vinte e seis mil, setecentos e noventa e seis reais
136	LAMPADA DE LED 80W	UND	300	BLUMENAL	R\$ 99,73	noventa e nove reais e setenta e três centavos	R\$ 29.919,00	vinte e nove mil, novecentos e dezenove reais
137	LAMPADA DE LED 90W	UND	200	BLUMENAL	R\$ 149,22	cento e quarenta e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 29.844,00	vinte e nove mil, oitocentos e quarenta e quatro reais
138	LAMPADA DE LED 100W	UND	100	BLUMENAL	R\$ 157,33	cento e cinquenta e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 15.733,00	quinze mil, setecentos e trinta e três reais

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE CEP: 60.822-815
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

139	LAMPADA DE LED 150W	UND	100	BLUMENAL	R\$ 159,73	cento e cinquenta e nove reais e setenta e três centavos	R\$ 15.973,00	quinze mil, novecentos e setenta e três reais
140	LAMPADA FLUOREC DE 40W	UND	200	BLUMENAL	R\$ 19,86	dezenove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.972,00	três mil, novecentos e setenta e dois reais
141	LUMIRARIA DE LED 70 W COM BRAÇO 1.5 M PRA POSTE	UND	100	BLUMENAL	R\$ 231,18	duzentos e trinta e um reais e dezoito centavos	R\$ 23.118,00	vinte e três mil, cento e dezoito reais
142	LUMIRARIA DE LED 100 W COM BRAÇO 1.5 M PRA POSTE	UND	100	BLUMENAL	R\$ 246,95	duzentos e quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 24.695,00	vinte e quatro mil, seiscentos e noventa e cinco reais
143	LUMIRARIA DE LED 150 W COM BRAÇO 1.5 M PRA POSTE	UND	100	BLUMENAL	R\$ 272,17	duzentos e setenta e dois reais e dezessete centavos	R\$ 27.217,00	vinte e sete mil, duzentos e dezessete reais
144	LUMIRARIA DE LED 250 W COM BRAÇO 1.5 M PRA POSTE	UND	100	BLUMENAL	R\$ 376,20	trezentos e setenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 37.620,00	trinta e sete mil, seiscentos e vinte reais
145	LAMPADAS DE 250W METALICA	UND	40	AVANT	R\$ 67,24	sessenta e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 2.689,60	dois mil, seiscentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
146	LÂMPADA DE 150W METÁLICA	UND	40	SORTELUZ	R\$ 52,44	cinquenta e dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.097,60	dois mil e noventa e sete reais e sessenta centavos
147	LÂMPADAS DE 400W METÁLICO	UND	40	AVANT	R\$ 89,32	oitenta e nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.572,80	três mil, quinhentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
148	LAMPADA VAPOR METÁLICO 1000W	UND	80	AVANT	R\$ 257,45	duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 20.596,00	vinte mil, quinhentos e noventa e seis reais
149	LAMPADA VAPOR METÁLICO 2000W	UND	80	AVANT	R\$ 504,40	quinhentos e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 40.352,00	quarenta mil, trezentos e cinquenta e dois reais



ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

150	LAMPADA VAPOR METALICA 70W	UND	100	SORTELUZ	R\$ 52,44	cinquenta e dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 5.244,00	cinco mil, duzentos e quarenta e quatro reais
151	LUVA ELETRODUTO 1" PRETO	UND	100	ROPEC	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
152	LUVA ELETRODUTO 1.1/2 PRETO	UND	100	ROPEC	R\$ 5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
153	LUVA ELETRODUTO 1.1/4 PRETO	UND	40	ROPEC	R\$ 3,83	três reais e oitenta e três centavos	R\$ 153,20	cento e cinquenta e três reais e vinte centavos
154	LUVA ELETRODUTO 2" PRETO	UND	40	ROPEC	R\$ 7,78	sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 311,20	trezentos e onze reais e vinte centavos
155	LUVA ELETRODUTO 3/4 PRETO	UND	400	ROPEC	R\$ 1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$ 752,00	setecentos e cinquenta e dois reais
156	LUVA MALHA PIGMENTADA (PANO)	PAR	30	KALIPTO	R\$ 4,24	quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 127,20	cento e vinte e sete reais e vinte centavos
157	LUVA DE VAQUETA NATURAL TIPO PETROLEIRA 25438	PAR	40	KALIPTO	R\$ 12,51	doze reais e cinquenta e um centavos	R\$ 500,40	quinhentos reais e quarenta centavos
158	LUVA RASPA P07	PAR	20	KALIPTO	R\$ 10,36	dez reais e trinta e seis centavos	R\$ 207,20	duzentos e sete reais e vinte centavos
159	LUVA SEGURANÇA. A/TENS 1000V-10.5AC	PAR	14	KALIPTO	R\$ 23,96	vinte e três reais e noventa e seis centavos	R\$ 335,44	trezentos e trinta e cinco reais e quatro centavos
160	LUVA SEGURANÇA.VAQ COBERTURA 46CM	PAR	14	KALIPTO	R\$ 39,51	trinta e nove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 553,14	quinhentos e cinquenta e três reais e quatorze centavos
161	MINI POSTE GALVANIZADO MONOFÁSICO CI ROLDANA	UND	20	ARTE NORDESTE	R\$ 45,19	quarenta e cinco reais e dezenove centavos	R\$ 903,80	novecentos e três reais e oitenta centavos
162	MINI POSTE GALVANIZADO TRIFASICO CI ROLDANA	UND	20	ARTE NORDESTE	R\$ 51,49	cinquenta e um reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.029,80	um mil e vinte e nove reais e oitenta centavos
163	PINO ADAPTADOR 2P+T BIPOLAR 10AMP	UND	20	PERLEX	R\$ 9,98	nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 199,60	cento e noventa e nove reais e sessenta centavos
164	PINO MACHO TRIPOLAR 10 AMP	UND	200	PERLEX	R\$ 4,24	quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 848,00	oitocentos e quarenta e oito reais
165	PINO MACHO TRIPOLAR 20 AMP	UND	40	PERLEX	R\$ 4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$ 166,00	cento e sessenta e seis reais

(Handwritten signatures and initials)

166	PINO FEMEA TRIPOLAR 10 AMP	UND	200	ROMAZI	R\$ 10,29	dez reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.058,00	dois mil e cinquenta e oito reais
167	PINO FEMEA TRIPOLAR 20 AMP	UND	40	PERLEX	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
168	PLACA CEGA 3X3	UND	50	ROMAZI	R\$ 1,73	um real e setenta e três centavos	R\$ 86,50	oitenta e seis reais e cinquenta centavos
169	PLACA CEGA 4X2	UND	50	ROMAZI	R\$ 1,73	um real e setenta e três centavos	R\$ 86,50	oitenta e seis reais e cinquenta centavos
170	PLUG FEMEA PADRÃO	UND	200	ROMAZI	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais
171	PLUG MACHO PADRÃO	UND	200	ROMAZI	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 798,00	setecentos e noventa e oito reais
172	PLUG TE ELETRICO UNIVERSAL	UND	200	ROMAZI	R\$ 3,26	três reais e vinte e seis centavos	R\$ 652,00	seiscentos e cinquenta e dois reais
173	PORTA START	UND	100	CERGE	R\$ 7,11	sete reais e onze centavos	R\$ 711,00	setecentos e onze reais
174	PROJETOR 1000W	UND	100	BLUMENAL	R\$ 66,20	sessenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 6.620,00	seis mil, seiscentos e vinte reais
175	PROJETOR 250W	UND	100	BLUMENAL	R\$ 89,32	oitenta e nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 8.932,00	oito mil, novecentos e trinta e dois reais
176	PROJETOR 400W	UND	100	BLUMENAL	R\$ 89,32	oitenta e nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 8.932,00	oito mil, novecentos e trinta e dois reais
177	QUADRO DIST 1 DISJUTOR	UND	30	ROMAZI	R\$ 6,26	seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 187,80	cento e oitenta e sete reais e oitenta centavos
178	QUADRO DIST. 12/16 DISJ BR S/BARRAMENTO	UND	30	TAF	R\$ 65,76	sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.972,80	um mil, novecentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
179	QUADRO DIST. 3/4 DISJ BR	UND	30	TAF	R\$ 14,86	quatorze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 445,80	quatrocentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
180	QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR C/BARRAMENTO	UND	50	TAF	R\$ 34,17	trinta e quatro reais e dezessete centavos	R\$ 1.708,50	um mil, setecentos e oito reais e cinquenta centavos
181	QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR S/BARRAMENTO	UND	30	TAF	R\$ 34,17	trinta e quatro reais e dezessete centavos	R\$ 1.025,10	um mil e vinte e cinco reais e dez centavos

(Handwritten signatures and initials)

182	QUADRO PARA TELEFONE 60 x 60	UND	10	TAF	R\$ 304,74	trezentos e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 3.047,40	três mil e quarenta e sete reais e quarenta centavos
183	QUADRO DE ENERGIA MONOFÁSICO	UND	20	TAF	R\$ 77,13	setenta e sete reais e treze centavos	R\$ 1.542,60	um mil, quinhentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos
184	QUADRO DE ENERGIA TRIFASICO	UND	20	TAF	R\$ 263,76	duzentos e sessenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 5.275,20	cinco mil, duzentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
185	RECKS GALVANIZADO	UND	20	EXATRON	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 106,00	cento e seis reais
186	RELÉ DE NIVEL DE TENSÃO	UND	20	EXATRON	R\$ 173,39	cento e setenta e três reais e trinta e nove centavos	R\$ 3.467,80	três mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos
187	RELÉ FALTA DE FASE	UND	20	EXATRON	R\$ 149,22	cento e quarenta e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.984,40	dois mil, novecentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos
188	REATOR ELETRONICO 1X40W	UND	40	QS COMPONENTES	R\$ 26,96	vinte e seis reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.078,40	um mil e setenta e oito reais e quarenta centavos
189	REATORES DE 150W	UND	30	QS COMPONENTES	R\$ 66,20	sessenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 1.986,00	um mil, novecentos e oitenta e seis reais
190	REATORES DE 250W.	UND	50	QS COMPONENTES	R\$ 132,30	cento e trinta e dois reais e trinta centavos	R\$ 6.615,00	seis mil, seiscentos e quinze reais
191	REATORES DE 400W.	UND	50	QS COMPONENTES	R\$ 163,11	cento e sessenta e três reais e onze centavos	R\$ 8.155,50	oito mil, cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
192	REATOR VAPOR DE SÓDIO/METALICO 1000W	UND	10	QS COMPONENTES	R\$ 276,37	duzentos e setenta e seis reais e trinta e sete centavos	R\$ 2.763,70	dois mil, setecentos e sessenta e três reais e setenta centavos
193	REFLETOR DE LED IP 66 50 WATTS	UND	20	BLUMENAU	R\$ 92,92	noventa e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.858,40	um mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos

194	REFLETOR DE LED IP 66 100 WATTS	UND	20	BLUMENAU	R\$ 247,16	duzentos e quarenta e sete reais e dezesseis centavos	R\$ 4.943,20	quatro mil, novecentos e quarenta e três reais e vinte centavos
195	REFLETOR DE LED IP 66 150 WATTS	UND	20	BLUMENAU	R\$ 513,86	quinhentos e treze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 10.277,20	dez mil, duzentos e setenta e sete reais e vinte centavos
196	REFLETOR DE LED IP 66 200 WATTS	UND	20	BLUMENAU	R\$ 538,03	quinhentos e trinta e oito reais e três centavos	R\$ 10.760,60	dez mil, setecentos e sessenta reais e sessenta centavos
197	REX MONOFÁSICO	UND	50	TRAMONTINA	R\$ 52,12	cinquenta e dois reais e doze centavos	R\$ 2.606,00	dois mil, seiscentos e seis reais
198	REX TRIFASICO	UND	50	TRAMONTINA	R\$ 71,46	setenta e um reais e quarenta e seis centavos	R\$ 3.573,00	três mil, quinhentos e setenta e três reais
199	RELE FOTO CELULA N. F	UND	100	EXATRON	R\$ 50,44	cinquenta reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 5.044,00	cinco mil e quarenta e quatro reais
200	ROLDANA MARROM 56X56 MONOFÁSICO	UND	30	GERMER	R\$ 16,39	dezesseis reais e trinta e nove centavos	R\$ 491,70	quatrocentos e noventa e um reais e setenta centavos
201	ROLDANA MARROM 72X72 TRIFASICO	UND	30	GERMER	R\$ 23,59	vinte e três reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 707,70	setecentos e sete reais e setenta centavos
202	STARTER	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos
203	SOQUETE C/RABICHO	UND	300	MAX FERRAGENS	R\$ 3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.041,00	um mil e quarenta e um reais
204	SOQUETE DE PINO	UND	10	FLP	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 41,00	quarenta e um reais
205	SOQUETE PRATICO BRANCO	UND	800	BLUMENAU	R\$ 5,31	cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 4.248,00	quatro mil, duzentos e quarenta e oito reais
206	TAMPA CEGA 4X2	UND	80	ROMAZI	R\$ 8,41	oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 672,80	seiscentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
207	TAMPA CEGA 4X4	UND	80	ROMAZI	R\$ 14,70	quatorze reais e setenta centavos	R\$ 1.176,00	um mil, cento e setenta e seis reais

208	TEMPORIZADOR/HORIMETRO	UND	20	TRAMONTINA	R\$ 300,54	trezentos reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 6.010,80	seis mil e dez reais e oitenta centavos
209	TOMADA 1+1	UND	40	ROMAZI	R\$ 9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 374,00	trezentos e setenta e quatro reais
210	TOMADA 2P+T	UND	40	ROMAZI	R\$ 13,65	treze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
211	TOMADA UNIVERSAL	UND	100	ROMAZI	R\$ 6,83	seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 683,00	seiscentos e oitenta e três reais
212	TOMADAS DUPLA	UND	120	ILUMI	R\$ 10,30	dez reais e trinta centavos	R\$ 1.236,00	um mil, duzentos e trinta e seis reais
213	TOMADA UNIVERSAL TRIPLA	UND	80	ROMAZI	R\$ 16,60	dezesesseis reais e sessenta centavos	R\$ 1.328,00	um mil, trezentos e vinte e oito reais
214	TOMADA TELEFONICA INTERNA	UND	20	ROMAZI	R\$ 11,56	onze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 231,20	duzentos e trinta e um reais e vinte centavos

VALOR TOTAL LOTE 3 R\$ 1.129.739,18 (um milhão, cento e vinte e nove mil, setecentos e trinta e nove reais e dezoito centavos) R\$ 1.129.739,18

LOTE 04 - MATERIAL HIDRAULICO

1	ADAP FLAMGE 25 MM SOLDAVEL	UND	100	FORTLEV	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 1.400,00	um mil e quatrocentos reais
2	ADAP.FLAMGE 32 MM SOLDAVEL	UND	100	FORTLEV	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
3	ADAP FLAMGE 40 MM SOLDAVEL	UND	40	FORTLEV	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
4	ADAP.FLAMGE 50 MM SOLDAVEL	UND	20	FORTLEV	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
5	ADAPTADOR SOLDAVEL 75X2,1/2	UND	6	FORRLEV	R\$ 28,55	vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 171,30	cento e setenta e um reais e trinta centavos
6	ADAPTADOR FLANGE 50X1.1/2	UND	60	FORTLEV	R\$ 21,51	vinte e um reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.290,60	um mil, duzentos e noventa reais e sessenta centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

7	ADAPTADOR FLANGE 60X2"	UND	20	FORTLEV	R\$ 30,66	trinta reais e sessenta e seis centavos	R\$ 613,20	seiscentos e treze reais e vinte centavos
8	ADAPTADOR LR DE 20X1/2	UND	100	KRONA	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
9	ADAPTADOR LR DE 25 X 3/4	UND	100	KRONA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 200,00	duzentos reais
10	ADAPTADOR LR DE 32 X 1"	UND	100	KRONA	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
11	ADAPTADOR LR DE 50 X 1.1/2	UND	100	KRONA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais
12	ADAPTADOR LR DE 50 X 1.1/4	UND	100	KRONA	R\$ 4,16	quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 416,00	quatrocentos e dezesseis reais
13	ADAPTADOR LR DE 60 X 2"	UND	100	KRONA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais
14	ADESIVO PVC 17G	UND	100	UNICOLA	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais
15	ADESIVO PVC 75G 100	UND	100	UNICOLA	R\$ 4,18	quatro reais e dezoito centavos	R\$ 418,00	quatrocentos e dezoito reais
16	ADESIVO SUPER BONDER 3GR 30	UND	30	LOCTITE	R\$ 8,75	oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
17	ANEL DE VEDAÇÃO	UND	80	FORTLEV	R\$ 7,89	sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 631,20	seiscentos e trinta e um reais e vinte centavos
18	BOIA ELETRICA P/ CONT. NIVEL SUP/INF	UND	40	FERTAK	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
19	BOIA PI CX D'AGUA 3/4 HASTE ALUM.	UND	40	VALEPLAST	R\$ 9,21	nove reais e vinte e um centavos	R\$ 368,40	trezentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos
20	BOMBA CENTRIFUGA DE 1/2CV	UND	8	WD	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
21	BOMBA CENTRIFUGA DE 2CV	UND	8	KING	R\$ 1.355,58	um mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 10.844,64	dez mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

22	BOMBA MONOFÁSICA CENTRIFUGA DE 3/4 CV	UND	8	KING	R\$ 936,25	novecientos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 7.490,00	sete mil, quatrocentos e noventa reais
23	BOMBA MONOFÁSICA CENTRIFUGA DE 1 CV	UND	8	WD	R\$ 747,50	setecientos e quarenta e sete reais e cinquenta	R\$ 5.980,00	cinco mil, novecentos e oitenta reais
24	BOMBA TRIFÁSICA CENTRIFUGA 5 CV	UND	4	KING	R\$ 3.749,88	três mil, setecentos e quarenta e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 14.999,52	quatorze mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos
25	BOMBA TRIFÁSICA CENTRIFUGA 7 CV	UND	4	KING	R\$ 4.622,50	quatro mil, seiscentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 18.490,00	dezoito mil, quatrocentos e noventa reais
26	BOMBA TRIFÁSICA CENTRIFUGA 10 CV	UND	4	KING	R\$ 4.997,76	quatro mil, novecentos e noventa e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 19.991,04	dezenove mil, novecentos e noventa e um reais e quatro centavos
27	BOMBA INJ DE 1 CV MONOFASICA	UND	8	KING	R\$ 1.723,37	um mil, setecentos e vinte e três reais e trinta e sete centavos	R\$ 13.786,96	treze mil, setecentos e oitenta e seis reais e noventa e seis centavos
28	BOMBA INJ. DE 3/4 CV MONO	UND	8	KING	R\$ 1.459,61	um mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e sessenta e um centavos	R\$ 11.676,88	onze mil, seiscentos e setenta e seis reais e oitenta e oito centavos
29	BOMBAS SUBMERSA MONOFASICA 1/2	UND	8	FAZAGUA	R\$ 267,43	duzentos e sessenta e sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.139,44	dois mil, cento e trinta e nove reais e quarenta e quatro centavos
30	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 1CV SAI DA 1"	UND	8	FAZAGUA	R\$ 296,25	duzentos e noventa e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.370,00	dois mil, trezentos e setenta reais
31	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 3/4 CV	UND	8	FAZAGUA	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

32	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 1 CV	UND	8	LEAO	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais	R\$ 19.200,00	dezenove mil e duzentos reais
33	BUCHA RED C/ROSCA 1 X 3/4	UND	40	KRONA	R\$ 1,96	um real e noventa e seis centavos	R\$ 78,40	setenta e oito reais e quarenta centavos
34	BUCHA RED C/ROSCA 1.1/2 X 1.1/4	UND	40	FORTLEVE	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos	R\$ 246,00	duzentos e quarenta e seis reais
35	BUCHA RED C/ROSCA 3/4 X 1/2	UND	40	AMANCO	R\$ 1,02	um real e dois centavos	R\$ 40,80	quarenta reais e oitenta centavos
36	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1.1/2 X 1/2	UND	40	KRONA	R\$ 8,63	oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 345,20	trezentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
37	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1,1/4 X 1/2	UND	20	KRONA	R\$ 6,13	seis reais e treze centavos	R\$ 122,60	cento e vinte e dois reais e sessenta centavos
38	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 2' X 1'	UND	10	KRONA	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 142,90	cento e quarenta e dois reais e noventa centavos
39	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 2'X 1.1/4	UND	20	AMANCO	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
40	BUCHA RED GALV.1 X 3/4	UND	20	QUALITY TUBO	R\$ 11,13	onze reais e treze centavos	R\$ 222,60	duzentos e vinte e dois reais e sessenta centavos
41	BUCHA RED GALV.1.1/2 X 1.1/4	UND	20	QUALITY TUBO	R\$ 17,38	dezessete reais e trinta e oito centavos	R\$ 347,60	trezentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos
42	BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1.1/4X 1	UND	20	QUALITY TUBO	R\$ 14,61	quatorze reais e sessenta e um centavos	R\$ 292,20	duzentos e noventa e dois reais e vinte centavos
43	BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1,1/2 X 3/4	UND	10	QUALITY TUBO	R\$ 25,21	vinte e cinco reais e vinte e um centavos	R\$ 252,10	duzentos e cinquenta e dois reais e dez centavos
44	BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1,1/4 X 3/4	UND	10	QUALITY TUBO	R\$ 17,76	dezessete reais e setenta e seis centavos	R\$ 177,60	cento e setenta e sete reais e sessenta centavos
45	BUCHA RED GALV.2 X 1.1/2	UND	20	QUALITY TUBO	R\$ 28,63	vinte e oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 572,60	quinhentos e setenta e dois reais e sessenta centavos
46	BUCHA RED LONGA ESG 50 X 40	UND	20	FORTLEV	R\$ 2,27	dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 45,40	quarenta e cinco reais e quarenta centavos



AVO Distribuidora

FLS 66
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO RIBEIRO

47	BUCHA RED ROSCA 1 X 1/2	UND	5	FORTLEV	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos
48	BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 1	UND	5	FORTLEV	R\$ 8,24	oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 41,20	quarenta e um reais e vinte centavos
49	BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 1/2	UND	5	FORTLEV	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
50	BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 3/4	UND	5	FORTLEV	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos
51	BUCHA RED ROSCA 1.1/4 X 1	UND	5	FORTLEV	R\$ 5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos
52	BUCHA RED ROSCA 1.1/4 X 3/4	UND	5	FORRLEV	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 33,25	trinta e três reais e vinte e cinco centavos
53	BUCHA RED SD CURTA 25 X 20	UND	5	FORTLEV	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos
54	BUCHA RED SD CURTA 32 X 25	UND	50	FORTLEV	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais
55	BUCHA RED SD CURTA 40 X 25	UND	50	FORTLEV	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 172,50	cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos
56	BUCHA RED SD CURTA 40 X 32	UND	40	FORTLEV	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 96,00	noventa e seis reais
57	BUCHA RED SD CURTA 50 X 25	UND	20	FORTLEV	R\$ 3,16	três reais e dezesseis centavos	R\$ 63,20	sessenta e três reais e vinte centavos
58	BUCHA RED SD CURTA 50 X 32	UND	20	FORTLEV	R\$ 4,03	quatro reais e três centavos	R\$ 80,60	oitenta reais e sessenta centavos
59	BUCHA RED SD LONGA 40 X 25	UND	40	FORTLEV	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 96,00	noventa e seis reais
60	BUCHA SOLDAVEL LONGA 60 X 32	UND	10	FORTLEV	R\$ 10,91	dez reais e noventa e um centavos	R\$ 109,10	cento e nove reais e dez centavos
61	BUCHA SOLDAVEL LONGA 75 X 50	UND	10	FORTLEV	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 236,00	duzentos e trinta e seis reais
62	BUJAO C/ROSCA 1"	UND	10	KRONA	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 22,00	vinte e dois reais
63	BUJÃO C/ROSCA 3/4	UND	5	KRONA	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos



ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

64	BUJÃO DE FERRO GALVANIZADO 1"	UND	10	QUALITY TUBO	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 66,50	sessenta e seis reais e cinquenta centavos
65	BUJÃO DE FERRO GALVANIZADO 3/4	UND	20	QUALITY TUBO	R\$ 6,13	seis reais e treze centavos	R\$ 122,60	cento e vinte e dois reais e sessenta centavos
66	CAIXA D'AGUA 5.000 POLIETILENO	UND	8	FORTLEV	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais	R\$ 25.600,00	vinte e cinco mil e seiscentos reais
67	CAIXA D'AGUA 1.000 POLIETILENO	UND	8	FORTLEV	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais	R\$ 3.680,00	três mil, seiscentos e oitenta reais
68	CAIXA D'AGUA 2.000 POLIETILENO	UND	8	FORTLEV	R\$ 1.176,00	um mil, cento e setenta e seis reais	R\$ 9.408,00	nove mil, quatrocentos e oito reais
69	CAIXA D'AGUA 3.000 POLIETILENO	UND	8	FORTLEV	R\$ 1.942,00	um mil, novecentos e quarenta e dois reais	R\$ 15.536,00	quinze mil, quinhentos e trinta e seis reais
70	CAIXA SIFONADA 100X100X50	UND	30	FORTLEV	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
71	CAIXA SIFONADA 150X150X50	UND	30	FORTLEV	R\$ 24,43	vinte e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$ 732,90	setecentos e trinta e dois reais e noventa centavos
72	CAIXA SIFONADA 150X150X75	UND	30	FORTLEV	R\$ 31,85	trinta e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 955,50	novecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
73	CALHA PVC 125mm	UND	20	AMANCO	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
74	CALHA DE ZINCO 2MT	UND	12	AUROSENSE	R\$ 35,24	trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 422,88	quatrocentos e vinte e dois reais e oitenta e oito centavos
75	CAP C/ROSCA 1"	UND	5	KRONA	R\$ 1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$ 9,40	nove reais e quarenta centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO Distribuidora



76	CAP C/ROSCA 1.1/2	UND	4	KRONA	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 35,60	trinta e cinco reais e sessenta centavos
77	CAP C/ROSCA 1.1/4	UND	4	CIPLA	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 19,96	dezenove reais e noventa e seis centavos
78	CAP C/ROSCA 1/2	UND	4	KRONA	R\$ 1,18	um real e dezoito centavos	R\$ 4,72	quatro reais e setenta e dois centavos
79	CAP C/ROSCA 3/4	UND	4	KRONA	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos
80	CAP P/ESGOTO 100	UND	20	FORTLEV	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais
81	CAP P/ESGOTO 150	UND	20	FORTLEV	R\$ 38,63	trinta e oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 772,60	setecentos e setenta e dois reais e sessenta centavos
82	CAP P/ESGOTO 200	UND	4	FORTLEV	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
83	CAP P/ESGOTO 40	UND	20	FORTLEV	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 42,80	quarenta e dois reais e oitenta centavos
84	CAP P/ESGOTO 50	UND	20	KRONA	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 57,60	cinquenta e sete reais e sessenta centavos
85	CAP P/ESGOTO 75	UND	10	FORTLEV	R\$ 6,94	seis reais e noventa e quatro	R\$ 69,40	sessenta e nove reais e quarenta centavos
86	CAP SOLDAVEL 20	UND	20	FORTLEV	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 13,00	treze reais
87	CAP SOLDAVEL 25	UND	40	FORTLEV	R\$ 1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 47,60	quarenta e sete reais e sessenta centavos
88	CAP SOLDAVEL 32	UND	20	FORTLEV	R\$ 1,13	um real e treze centavos	R\$ 22,60	vinte e dois reais e sessenta centavos
89	CAP SOLDAVEL 40	UND	20	KRONA	R\$ 2,13	dois reais e treze centavos	R\$ 42,60	quarenta e dois reais e sessenta centavos
90	CAP SOLDAVEL 50	UND	10	KRONA	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos
91	CAP SOLDAVEL 60	UND	8	FORTLEV	R\$ 12,91	doze reais e noventa e um centavos	R\$ 103,28	cento e três reais e vinte e oito centavos
92	COTOVELO GALV 1/2	UND	12	QUALITY TUBO	R\$ 7,88	sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 94,56	noventa e quatro reais e cinquenta e seis centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO Distribuidora

SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA
FLS. 071

93	COTOVELO GALV 2"	UND	12	QUALITY TUBO	R\$ 45,08	quarenta e cinco reais e oito centavos	R\$ 540,96	quinhentos e quarenta reais e noventa e seis
94	COTOVELO 3/4	UND	12	FORTLEV	R\$ 9,88	nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 118,56	cento e dezoito reais e cinquenta e seis centavos
95	COTOVELO GALV RED 1X1/4	UND	12	QUALITY TUBO	R\$ 24,80	vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 297,60	duzentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
96	COTOVELO GALV RED 1/4 X 1/2	UND	12	QUALITY TUBO	R\$ 31,10	trinta e um reais e dez centavos	R\$ 373,20	trezentos e setenta e três reais e vinte centavos
97	COTOVELO DE 1" FG	UND	40	QUALITY TUBO	R\$ 14,19	quatorze reais e dezenove centavos	R\$ 567,60	quinhentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
98	COTOVELO DE 1.1/2" FG	UND	20	QUALITY TUBO	R\$ 29,88	vinte e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 597,60	quinhentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
99	COTOVELO DE 1.1/4" FG	UND	40	QUALITY TUBO	R\$ 24,80	vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 992,00	novecientos e noventa e dois reais
100	COTOVELO DE 1/2" FG	UND	12	QUALITY TUBO	R\$ 7,88	sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 94,56	noventa e quatro reais e cinquenta e seis centavos
101	COTOVELO DE 3/4" FG	UND	30	QUALITY TUBO	R\$ 9,88	nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 296,40	duzentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
102	CRUZETA SOLDAVEL 25	UND	8	TIGRE	R\$ 13,25	treze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 106,00	cento e seis reais
103	CRUZETA SOLDAVEL 32	UND	8	TIGRE	R\$ 13,56	treze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 108,48	cento e oito reais e quarenta e oito centavos
104	CRUZETA SOLDAVEL 40	UND	8	TIGRE	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
105	CRUZETA SOLDAVEL 50	UND	8	TIGRE	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 392,00	trezentos e noventa e dois reais
106	CURVA 90 GALVANIZADO 1"	UND	12	QUALITY TUBO	R\$ 31,13	trinta e um reais e treze centavos	R\$ 373,56	trezentos e setenta e três reais e cinquenta e seis centavos
107	CURVA 90 GALVANIZADO 1.1/2	UND	12	QUALITY TUBO	R\$ 61,90	sessenta e um reais e noventa centavos	R\$ 742,80	setecentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

108	CURVA 90 GALVANIZADO 1 1/4	UND	12	QUALITY TUBO	R\$ 32,16	trinta e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 385,92	trezentos e oitenta e cinco reais e noventa e dois centavos
109	CURVA 90 GALVANIZADO 1/2	UND	12	QUALITY TUBO	R\$ 6,62	seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 79,44	setenta e nove reais e quarenta e quatro centavos
110	CURVA 90 GALVANIZADO 2"	UND	12	QUALITY TUBO	R\$ 39,83	trinta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 477,96	quatrocentos e setenta e sete reais e noventa e seis centavos
111	CURVA 90 GALVANIZADO 2.1/2	UND	12	QUALITY TUBO	R\$ 76,71	setenta e seis reais e setenta e um centavos	R\$ 920,52	novecentos e vinte reais e cinquenta e dois centavos
112	CURVA 90 GALVANIZADO 3/4	UND	12	QUALITY TUBO	R\$ 8,30	oito reais e trinta centavos	R\$ 99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
113	CURVA 90 SOLDAVEL 25	UND	200	FORTLEV	R\$ 3,23	três reais e vinte e três centavos	R\$ 646,00	seiscentos e quarenta e seis reais
114	CURVA 90 SOLDAVEL 32	UND	100	FORTLEV	R\$ 8,40	oito reais e quarenta centavos	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
115	CURVA 90 SOLDAVEL 40	UND	50	FORTLEV	R\$ 12,28	doze reais e vinte e oito centavos	R\$ 614,00	seiscentos e quatorze reais
116	DUREPOX 100GR	UND	40	LOCTITE	R\$ 6,85	seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 274,00	duzentos e setenta e quatro reais
117	DUREPOX50GR	UND	40	LOCTITE	R\$ 4,33	quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 173,20	cento e setenta e três reais e vinte centavos
118	EMENDA SIMPLES DE METAL PARA MANGUEIRA 1/2	UND	20	GARDEM	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 71,40	setenta e um reais e quarenta centavos
119	EMENDA P/CALHA PVC 125mm	UND	20	GRANPLAST	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
120	ENGATE FLEX 1/2 X 30CM	UND	120	KRONA	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 436,80	quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
121	ENGATE FLEX 1/2 X 40CM	UND	100	KRONA	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
122	ENGATE FLEX 1/2 X 50CM	UND	120	KRONA	R\$ 4,69	quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 562,80	quinhentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos
123	ENGATE FLEX 1/2 X 60CM	UND	100	KRONA	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 599,00	quinhentos e noventa e nove reais



AVO Distribuidora

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
 FLS 643
 2

124	FITA VEDA ROSCA 18X10	UND	100	QUALIFON	R\$ 1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 119,00	cento e dezenove reais
125	FITA VEDA ROSCA 18 X 25	UND	100	QUALIFON	R\$ 4,73	quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 473,00	quatrocentos e setenta e três reais
126	FITA VEDA ROSCA 18 X 50	UND	100	QUALIFON	R\$ 4,73	quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 473,00	quatrocentos e setenta e três reais
127	JOELHO 45 ESGOTO 100	UND	50	FORTLEV	R\$ 8,79	oito reais e setenta e nove centavos	R\$ 439,50	quatrocentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos
128	JOELHO 45 ESGOTO 150	UND	12	FORTLEV	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
129	JOELHO 45 ESGOTO 40	UND	50	FORTLEV	R\$ 2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$ 109,50	cento e nove reais e cinquenta centavos
130	JOELHO 45 ESGOTO 50	UND	12	FORTLEV	R\$ 4,01	quatro reais e um centavo	R\$ 48,12	quarenta e oito reais e doze centavos
131	JOELHO 45 ESGOTO 75	UND	12	FORTLEV	R\$ 8,59	oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 103,08	cento e três reais e oito centavos
132	JOELHO 45 SOLDAVEL 25	UND	30	FORTLEV	R\$ 1,01	um real e um centavo	R\$ 30,30	trinta reais e trinta centavos
133	JOELHO 45 SOLDAVEL 32	UND	20	FORTLEV	R\$ 5,29	cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 105,80	cento e cinco reais e oitenta centavos
134	JOELHO 45 SOLDAVEL 40	UND	12	FORTLEV	R\$ 6,73	seis reais e setenta e três centavos	R\$ 80,76	oitenta reais e setenta e seis centavos
135	JOELHO 90 C/ROSCA 1"	UND	40	KRONA	R\$ 4,18	quatro reais e dezoito centavos	R\$ 167,20	cento e sessenta e sete reais e vinte centavos
136	JOELHO 90 C/ROSCA 1.1/4	UND	20	KRONA	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
137	JOELHO 90 C/ROSCA 1/2	UND	30	KRONA	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 36,90	trinta e seis reais e noventa centavos
138	JOELHO 90 C/ROSCA 3/4	UND	100	KRONA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 200,00	duzentos reais
139	JOELHO 90 ESGOTO 100	UND	60	KRONA	R\$ 5,69	cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 341,40	trezentos e quarenta e um reais e quarenta centavos
140	JOELHO 90 ESGOTO 150	UND	60	FORTLEV	R\$ 40,99	quarenta reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.459,40	dois mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

141	JOELHO 90 ESGOTO 40	UND	60	KRONA	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 59,40	cinquenta e nove reais e quarenta centavos
142	JOELHO 90 ESGOTO 50	UND	60	KRONA	R\$ 2,21	dois reais e vinte e um centavos	R\$ 132,60	cento e trinta e dois reais e sessenta centavos
143	JOELHO 90 ESGOTO 75	UND	60	KRONA	R\$ 5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$ 327,60	trezentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
144	JOELHO 90 LR 25X1/2	UND	60	KRONA	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 113,40	cento e treze reais e quarenta centavos
145	JOELHO 90 LR 25 X 3/4	UND	60	FORTLEV	R\$ 3,28	três reais e vinte e oito centavos	R\$ 196,80	cento e noventa e seis reais e oitenta centavos
146	JOELHO 90 LR 32X1"	UND	60	AMANCO	R\$ 5,57	cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 334,20	trezentos e trinta e quatro reais e vinte centavos
147	JOELHO 90 LR 32 X 3/4	UND	60	AMANCO	R\$ 12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais
148	JOELHO 90 LR 40X1.1/4	UND	60	FORTLEV	R\$ 6,29	seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 377,40	trezentos e setenta e sete reais e quarenta centavos
149	JOELHO 90 LR BCH.LATAO 20 X 1/2	UND	30	FORTLEV	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
150	JOELHO 90 LR BCH LATÃO 25 X 1/2	UND	60	FORTLEV	R\$ 5,19	cinco reais e dezenove centavos	R\$ 311,40	trezentos e onze reais e quarenta centavos
151	JOELHO 90 LR BCH LATÃO 25 X 3/4	UND	60	KRONA	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 202,80	duzentos e dois reais e oitenta centavos
152	JOELHO 90 RED SOLDAVEL 25 X 20	UND	8	FORTLEV	R\$ 4,38	quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 35,04	trinta e cinco reais e quatro centavos
153	JOELHO 90 SOLDAVEL 20	UND	8	FORTLEV	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 3,68	três reais e sessenta e oito centavos
154	JOELHO 90 SOLDAVEL 25	UND	60	FORTLEV	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de	R\$ 44,40	quarenta e quatro reais e quarenta centavos
155	JOELHO 90 SOLDAVEL 32	UND	60	FORTLEV	R\$ 2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$ 131,40	cento e trinta e um reais e quarenta centavos
156	JOELHO 90 SOLDAVEL 40	UND	60	FORTLEV	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 257,40	duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
157	JOELHO 90 SOLDAVEL 50	UND	60	FORTLEV	R\$ 4,31	quatro reais e trinta e um centavos	R\$ 258,60	duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos

158	JOELHO 90 SOLDAVEL 60	UND	60	KRONA	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 1.740,00	um mil, setecentos e quarenta reais
159	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100 X 100	UND	20	FORTLEV	R\$ 18,44	dezoito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 368,80	trezentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
160	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100 X 50	UND	20	FORTLEV	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
161	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 40 X 40	UND	20	KRONA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 40,00	quarenta reais
162	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 50 X 50	UND	20	FORTLEV	R\$ 8,94	oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 178,80	cento e setenta e oito reais e oitenta centavos
163	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1"	UND	100	QUALITY TUBO	R\$ 13,56	treze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.356,00	um mil, trezentos e cinquenta e seis reais
164	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1 1/2	UND	100	QUALITY TUBO	R\$ 16,08	dezesseis reais e oito centavos	R\$ 1.608,00	um mil, seiscentos e oito reais
165	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1.1/4	UND	100	QUALITY TUBO	R\$ 17,34	dezessete reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.734,00	um mil, setecentos e trinta e quatro reais
166	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1/2	UND	100	QUALITY TUBO	R\$ 6,13	seis reais e treze centavos	R\$ 613,00	seiscentos e treze reais
167	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 2"	UND	100	QUALITY TUBO	R\$ 37,38	trinta e sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.738,00	três mil, setecentos e trinta e oito reais
168	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 2,1/2	UND	100	QUALITY TUBO	R\$ 73,45	setenta e três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 7.345,00	sete mil, trezentos e quarenta e cinco reais
169	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 3"	UND	50	QUALITY TUBO	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
170	LUVA C/ROSCA 3/4	UND	100	POLYFORT	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 61,00	sessenta e um reais
171	LUVA CORRER SOLDAVEL 20	UND	8	FORTLEV	R\$ 5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 45,04	quarenta e cinco reais e quatro centavos
172	LUVA CORRER SOLDAVEL 25	UND	50	FORTLEV	R\$ 13,05	treze reais e cinco centavos	R\$ 652,50	seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos

CA

(Handwritten signatures and scribbles)

AVO Distribuidora



173	LUVA CORRER SOLDAVEL 32	UND	50	KRONA	R\$ 12,38	doze reais e trinta e oito centavos	R\$ 619,00	seiscentos e dezenove reais
174	LUVA CORRER SOLDAVEL 40	UND	20	FORTLEV	R\$ 23,84	vinte e três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 476,80	quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
175	LUVA DE CORRER DE 100MM	UND	20	KRONA	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 1.980,00	um mil, novecentos e oitenta reais
176	LUVA DE CORRER DE 50MM	UND	40	KRONA	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
177	LUVA DE CORRER DE 60MM	UND	20	FORTLEV	R\$ 66,20	sessenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 1.324,00	um mil, trezentos e vinte e quatro reais
178	LUVA DE CORRER ESGOTO 100MM	UND	40	FORTLEV	R\$ 16,75	dezesseis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 670,00	seiscentos e setenta reais
179	LUVA DE CORRER ESGOTO 40MM	UND	40	FORTLEV	R\$ 9,24	nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 369,60	trezentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
180	LUVA DE CORRER ESGOTO 50MM	UND	40	FORTLEV	R\$ 7,99	sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 319,60	trezentos e dezenove reais e sessenta centavos
181	LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 20MM (3/4")	UND	20	STL	R\$ 38,78	trinta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 775,60	setecentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos
182	LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 25MM (1")	UND	30	HIDROC	R\$ 50,43	cinquenta reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.512,90	um mil, quinhentos e doze reais e noventa centavos
183	LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 40MM (1 1/2")	UND	40	HIDROC	R\$ 70,41	setenta reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.816,40	dois mil, oitocentos e dezesseis reais e quarenta centavos
184	LUVA ESGOTO 150MM	UND	20	FORTLEV	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
185	LUVA ESGOTO 40MM	UND	20	FORTLEV	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 26,20	vinte e seis reais e vinte centavos
186	LUVA ESGOTO 100	UND	20	FORTLEV	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 118,80	cento e dezoito reais e oitenta centavos
187	LUVA ESGOTO 50	UND	20	FORTLEV	R\$ 3,23	três reais e vinte e três centavos	R\$ 64,60	sessenta e quatro reais e sessenta centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

188	LUVA ESGOTO 75	UND	20	FORTLEV	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 118,80	cento e dezoito reais e oitenta centavos
189	LUVA DE REDUÇÃO DE 32X25MM	UND	60	FORTLEV	R\$ 3,00	três reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
190	LUVA RED C/ROSCA 1 X 3/4	UND	12	FORTLEV	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
191	LUVA RED C/ROSCA 1/2 X 3/4	UND	12	FORTLEV	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 45,36	quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos
192	LUVA RED SOLDAVEL 32 X 25	UND	50	FORTLEV	R\$ 3,00	três reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
193	LUVA RED SOLDAVEL 40 X 32	UND	12	KRONA	R\$ 3,53	três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 42,36	quarenta e dois reais e trinta e seis centavos
194	LUVA RED SOLDAVEL 50 X 25	UND	12	KRONA	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos	R\$ 73,20	setenta e três reais e vinte centavos
195	LUVA SOLDAVEL 20	UND	12	FORTLEV	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 5,52	cinco reais e cinquenta e dois centavos
196	LUVA SOLDAVEL 25	UND	100	FORTLEV	R\$ 16,00	dezesesseis reais	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais
197	LUVA SOLDAVEL 32	UND	80	FORTLEV	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
198	LUVA SOLDAVEL 40	UND	60	FORTLEV	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 1.620,00	um mil, seiscentos e vinte reais
199	LUVA SOLDAVEL 50	UND	40	FORTLEV	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 1.480,00	um mil, quatrocentos e oitenta reais
200	LUVA SOLDAVEL 60	UND	20	FORTLEV	R\$ 10,59	dez reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 211,80	duzentos e onze reais e oitenta centavos
201	LUVA SOLDAVEL 75	UND	12	KRONA	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
202	LUVA SOLDAVEL LR 25 X 1/2	UND	50	KRONA	R\$ 1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 59,50	cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
203	LUVA SOLDAVEL LR 25 X 3/4	UND	100	KRONA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais

204	LUVA SOLDAVEL LR 32 X 1	UND	50	FORTLEV	R\$ 3,46	três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 173,00	cento e setenta e três reais
205	LUVA SOLDAVEL LR 50 X 1.1/4	UND	20	KRONA	R\$ 8,19	oito reais e dezenove centavos	R\$ 163,80	cento e sessenta e três reais e oitenta centavos
206	LUVA SOLDAVEL LR BVH LATÃO 20 X 1/2	UND	12	FORTLEV	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 45,12	quarenta e cinco reais e doze centavos
207	LUVA SOLDAVEL LR BVH LATÃO 25 X 3/4	UND	12	FORTLEV	R\$ 5,61	cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 67,32	sessenta e sete reais e trinta e dois centavos
208	LUVA UNIÃO C/ROSCA 1	UND	40	KRONA	R\$ 15,41	quinze reais e quarenta e um centavos	R\$ 616,40	seiscentos e dezesseis reais e quarenta centavos
209	LUVA UNIAO C/ROSCA 1/2	UND	40	AMANCO	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
210	LUVA UNIAO ROSCAVEL DE 1.1/4"	UND	40	AMANCO	R\$ 14,61	quatorze reais e sessenta e um centavos	R\$ 584,40	quinhentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos
211	LUVA UNIAO GALV 1"	UND	100	QUALITY TUBO	R\$ 45,07	quarenta e cinco reais e sete centavos	R\$ 4.507,00	quatro mil, quinhentos e sete reais
212	LUVA UNIAO GALV 1.1/2	UND	50	QUALITY TUBO	R\$ 60,84	sessenta reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 3.042,00	três mil e quarenta e dois reais
213	LUVA UNIAO GALV. 1.1/4	UND	40	QUALITY TUBO	R\$ 31,10	trinta e um reais e dez centavos	R\$ 1.244,00	um mil, duzentos e quarenta e quatro reais
214	LUVA UNIAO GALV. 2"	UND	20	QUALITY TUBO	R\$ 119,88	dezenove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.397,60	dois mil, trezentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
215	LUVA UNIAO SOLDAVEL 25MM	UND	40	FORTLEV	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
216	LUVA UNIÃO SOLDAVEL 32MM	UND	40	FORTLEV	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 551,20	quinhentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
217	LUVA UNIÃO SOLDAVEL 40MM	UND	40	FORTLEV	R\$ 27,26	vinte e sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.090,40	um mil e noventa reais e quarenta centavos
218	LUVA UNIAO SOLDAVEL 50MM	UND	40	FORTLEV	R\$ 32,78	trinta e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.311,20	um mil, trezentos e onze reais e vinte centavos

CA

219	LUA UNIÃO SOLDAVEL 60MM	UND	20	FORTLEV	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 1.480,00	um mil, quatrocentos e oitenta reais
220	MANG.TRANC.5/16 PT-250	MT	300	PLASTMAN	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
221	MANG.TRANC.H 1 PT-250	METRO	300	PLASTMAN	R\$ 9,54	dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 2.862,00	dois mil, oitocentos e sessenta e dois reais
222	MANG TRANC.H 1.1/4 PT-250	METRO	100	PLASTMAN	R\$ 39,88	trinta e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 3.988,00	três mil, novecentos e oitenta e oito reais
223	MANGUEIRA CRISTAL 5/8 X 2,0 50MTS	UND	12	PLASTMAN	R\$ 234,39	duzentos e trinta e quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.812,68	dois mil, oitocentos e doze reais e sessenta e oito centavos
224	MANGUEIRA 3/4 X 2,0 AZUL 50MTS	UND	12	PLASTMAN	R\$ 312,00	trezentos e doze reais	R\$ 3.744,00	três mil, setecentos e quarenta e quatro reais
225	MANGUEIRA 5/8 X 2,0 AZUL	MT	200	PLASTMAN	R\$ 5,57	cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.114,00	um mil, cento e quatorze reais
226	MANGUEIRA 3/4 X2MM 50MT CRISTAL	UND	8	PLASTMAN	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais	R\$ 3.040,00	três mil e quarenta reais
227	MANGUEIRA DE PRESSÃO 3/4 PARA COMPRESSOR	UND	200	PLASTMAN	R\$ 7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.450,00	um mil, quatrocentos e cinquenta reais
228	MANGUEIRA DE SUÇÃO AZUL 2"	MT	100	PLASTMAN	R\$ 38,52	trinta e oito reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 3.852,00	três mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
229	NIPLE C/ROSCA 1"	UND	40	AMANCO	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 130,00	cento e trinta reais
230	NIPLE C/ROSCA 1.1/4	UND	20	FORTLEV	R\$ 2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 48,40	quarenta e oito reais e quarenta centavos
231	NIPLE C/ROSCA 1/2	UND	20	FORTLEV	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos
232	NIPLE C/ROSCA 3/4	UND	20	FORTLEV	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 22,80	vinte e dois reais e oitenta centavos
233	NIPLE C/ROSCA 2"	UND	20	AMANCO	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 74,60	setenta e quatro reais e sessenta centavos
234	NIPLE GALVANIZADO 1"	UND	20	QUALITY TUBO	R\$ 10,89	dez reais e oitenta e nove centavos	R\$ 217,80	duzentos e dezessete reais e oitenta centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

235	NIPLE GALVANIZADO 1.1/4	UND	20	QUALITY TUBO	R\$ 15,66	quinze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 313,20	trezentos e treze reais e vinte centavos
236	NIPLE GALVANIZADO 1.1/2	UND	20	QUALITY TUBO	R\$ 24,88	vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 497,60	quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
237	NIPLE GALVANIZADO 2'	UND	20	QUALITY TUBO	R\$ 36,78	trinta e seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 735,60	setecentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos
238	NIPLE GALVANIZADO 3/4	UND	20	QUALITY TUBO	R\$ 7,49	sete reais e quarenta e nove centavos	R\$ 149,80	cento e quarenta e nove reais e oitenta centavos
239	NIPEL DE 2"	UND	20	FORTLEV	R\$ 24,88	vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 497,60	quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
240	NIPEL DE 1/2	UND	20	KRONA	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 15,00	quinze reais
241	NIPEL FG DE 2.1/2"	UND	20	QUALITY TUBO	R\$ 49,88	quarenta e nove reais e	R\$ 997,60	novecentos e noventa e sete reais e sessenta
242	PLUG C/ROSCA 1/2	UND	80	FORTLEV	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 56,80	cinquenta e seis reais e oitenta centavos
243	PLUG C/ROSCA 3/4	UND	40	FORTLEV	R\$ 1,02	um real e dois centavos	R\$ 40,80	quarenta reais e oitenta centavos
244	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 150 X 100	UND	8	FORTLEV	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
245	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 50 X 100	UND	8	FORTLEV	R\$ 12,38	doze reais e trinta e oito centavos	R\$ 99,04	noventa e nove reais e quatro centavos
246	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 75 X 100	UND	8	FORTLEV	R\$ 11,63	onze reais e sessenta e três centavos	R\$ 93,04	noventa e três reais e quatro centavos
247	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 75 X 50	UND	8	FORTLEV	R\$ 8,81	oito reais e oitenta e um centavos	R\$ 70,48	setenta reais e quarenta e oito centavos
248	REGISTRO DE PRESSÃO	UND	20	BOGNAR	R\$ 59,89	cinquenta e nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.197,80	um mil, cento e noventa e sete reais e oitenta centavos
249	REGISTRO 25MM SOLD.	UND	100	VIQUA	R\$ 8,24	oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 824,00	oitocentos e vinte e quatro reais
250	REGISTRO BORB ROSCA INT 3/4	UND	50	TIGRE	R\$ 11,35	onze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 567,50	quinhentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos

U

Ⓢ

7

Handwritten signature

X	251	REGISTRO DE ESFERA 25MM (3/4)	UND	8	SOCELPLAST	R\$ 5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 43,92	quarenta e três reais e noventa e dois centavos
+	252	REGISTRO DE ESFERA 32MM (1")	UND	8	VIQUA	R\$ 14,96	quatorze reais e noventa e seis centavos	R\$ 119,68	cento e dezenove reais e sessenta e oito centavos
+	253	REGISTRO DE ESFERA 1.1/2	UND	8	SOCELPLAST	R\$ 20,46	vinte reais e quarenta e seis centavos	R\$ 163,68	cento e sessenta e três reais e sessenta e oito centavos
+	254	REGISTRO DE ESFERA 40MM (1.1/4)	UND	8	SOCELPLAST	R\$ 20,46	vinte reais e quarenta e seis centavos	R\$ 163,68	cento e sessenta e três reais e sessenta e oito centavos
X	255	REGISTRO DE ESFERA 2'	UND	8	TIGRE	R\$ 66,20	sessenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 529,60	quinhentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
X	256	REGISTRO DE ESFERA 3'	UND	8	VIGUA	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
X	257	REGISTRO GAVETA HD 1"	UND	20	BOGNAR	R\$ 73,63	setenta e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.472,60	um mil, quatrocentos e setenta e dois reais e sessenta centavos
+	258	REGISTRO GAVETA HD 1 1/2	UND	20	BOGNAR	R\$ 137,38	cento e trinta e sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.747,60	dois mil, setecentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos
X	259	REGISTRO GAVETA HD 1.1/4	UND	20	BOGNAR	R\$ 99,88	noventa e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.997,60	um mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
+	260	REGISTRO GAVETA HD 2"	UND	8	BOGNAR	R\$ 167,08	cento e sessenta e sete reais e oito centavos	R\$ 1.336,64	um mil, trezentos e trinta e seis reais e sessenta e quatro centavos
X	261	REGISTRO DE GAVETA DE 2.1/2	UND	8	BOGNAR	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais	R\$ 3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais
X	262	REGISTRO GAVETA HD 3/4	UND	40	DOCOL	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais
X	263	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1"	UND	8	DOCOL	R\$ 37,73	trinta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 301,84	trezentos e um reais e oitenta e quatro centavos
X	264	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1.1/4	UND	8	DOCOL	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais

Handwritten signatures and initials in blue ink.

265	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1/2	UND	20	DOCOL	R\$ 35,31	trinta e cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 706,20	setecentos e seis reais e vinte centavos
266	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 3/4	UND	20	DOCOL	R\$ 34,57	trinta e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 691,40	seiscentos e noventa e um reais e quarenta centavos
267	REGISTRO PRES P/CHUVEIRO 25MM	UND	40	JED	R\$ 59,38	cinquenta e nove reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.375,20	dois mil, trezentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
268	REGISTRO PRESSÃO P/CHUVEIRO	UND	40	JED	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
269	REGISTRO PRESSÃO C40 C/ACABAMENTO	UND	8	BOGNAR	R\$ 59,36	cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos	R\$ 474,88	quatrocentos e setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
270	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4	UND	20	DELTA METAIS	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 1.360,00	um mil, trezentos e sessenta reais
271	REGISTRO SD DE 25MM	UND	50	KRONA	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro	R\$ 297,00	duzentos e noventa e sete reais
272	REGISTRO SD DE 32MM	UND	20	KRONA	R\$ 11,41	onze reais e quarenta e um centavos	R\$ 228,20	duzentos e vinte e oito reais e vinte centavos
273	REGISTRO SD DE 40MM	UND	20	KRONA	R\$ 17,46	dezessete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 349,20	trezentos e quarenta e nove reais e vinte centavos
274	REGISTRO SOLDÁVEL DE 50MM	UND	8	SOCELPLAST	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
275	REGISTRO SOLDÁVEL DE 60MM	UND	8	VIGUA	R\$ 56,25	cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
276	REGISTRO SOLD ESFERA 20MM	UND	8	BOGNAR	R\$ 7,08	sete reais e oito centavos	R\$ 56,64	cinquenta e seis reais e sessenta e quatro centavos
277	REGISTRO SOLD ESFERA 25MM	UND	50	BOGNAR	R\$ 7,87	sete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 393,50	trezentos e noventa e três reais e cinquenta centavos
278	REGISTRO SOLD ESFERA 32MM	UND	30	VIGUA	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 212,70	duzentos e doze reais e setenta centavos
279	REGISTRO SOLD ESFERA 40MM	UND	8	VIGUA	R\$ 23,13	vinte e três reais e treze centavos	R\$ 185,04	cento e oitenta e cinco reais e quatro centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

280	REGISTRO VS 25	UND	100	SOCELPLAST	R\$ 5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 549,00	quinhentos e quarenta e nove reais
281	REGISTRO VS 40	UND	30	SOCELPLAST	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
282	REGISTRO VS 50	UND	8	SOCELPLAST	R\$ 20,46	vinte reais e quarenta e seis centavos	R\$ 163,68	cento e sessenta e três reais e sessenta e oito centavos
283	REGISTRO VS 60	UND	8	TIGRE	R\$ 64,77	sessenta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 518,16	quinhentos e dezoito reais e dezesseis centavos
284	SIFÃO AJUSTAVEL MULTIUSO	UND	1000	PLASTUNING	R\$ 3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.980,00	três mil, novecentos e oitenta reais
285	TE 90 SOLDAVEL 25	UND	100	FORTLEV	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 99,00	noventa e nove reais
286	TE 90 SOLDAVEL 32	UND	80	FORTLEV	R\$ 3,26	três reais e vinte e seis centavos	R\$ 260,80	duzentos e sessenta reais e oitenta centavos
287	TE 90 SOLDAVEL 40	UND	40	FORTLEV	R\$ 5,51	cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 220,40	duzentos e vinte reais e quarenta centavos
288	TE 90 SOLDAVEL 50	UND	20	FORTLEV	R\$ 10,18	dez reais e dezoito centavos	R\$ 203,60	duzentos e três reais e sessenta centavos
289	TE SOLDAVEL 60MM	UND	20	FORTLEV	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
290	TE ESGOTO 100	UND	20	FORTLEV	R\$ 12,94	doze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 258,80	duzentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
291	TE ESGOTO 100 X 50	UND	30	KRONA	R\$ 14,14	quatorze reais e quatorze centavos	R\$ 424,20	quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte centavos
292	TE ESGOTO 100 X 75	UND	20	KRONA	R\$ 15,96	quinze reais e noventa e seis centavos	R\$ 319,20	trezentos e dezenove reais e vinte centavos
293	TE ESGOTO 40	UND	40	FORTLEV	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 103,60	cento e três reais e sessenta centavos
294	TE ESGOTO 50	UND	40	FORTLEV	R\$ 6,49	seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 259,60	duzentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
295	TE ESGOTO 75	UND	20	FORTLEV	R\$ 11,98	onze reais e noventa e oito centavos	R\$ 239,60	duzentos e trinta e nove reais e sessenta centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

296	TE GALVANIZADO 1"	UND	40	QUALITY TUBO	R\$ 21,02	vinte e um reais e dois centavos	R\$ 840,80	oitocentos e quarenta reais e oitenta centavos
297	TE GALVANIZADO 1.1/2	UND	30	QUALITY TUBO	R\$ 41,13	quarenta e um reais e treze centavos	R\$ 1.233,90	um mil, duzentos e trinta e três reais e noventa centavos
298	TE GALVANIZADO 1.1/4	UND	30	QUALITY TUBO	R\$ 31,74	trinta e um reais e setenta e quatro centavos	R\$ 952,20	novecentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos
299	TE GALVANIZADO 1/2	UND	20	QUALITY TUBO	R\$ 9,46	nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 189,20	cento e oitenta e nove reais e vinte centavos
300	TE GALVANIZADO 3/4	UND	8	QUALITY TUBO	R\$ 13,14	treze reais e quatorze centavos	R\$ 105,12	cento e cinco reais e doze centavos
301	TE RED SOLDAVEL 32 X 25	UND	25	FORTLEV	R\$ 5,16	cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais
302	TUBO ESGOTO 100	VARA	30	FORTLEV	R\$ 94,86	noventa e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.845,80	dois mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
303	TUBO ESGOTO 150	VARA	20	KRONA	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 5.800,00	cinco mil e oitocentos reais
304	TUBO ESGOTO 40	VARA	40	FORTLEV	R\$ 36,98	trinta e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.479,20	um mil, quatrocentos e setenta e nove reais e vinte centavos
305	TUBO ESGOTO 50	VARA	40	FORTLEV	R\$ 74,88	setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.995,20	dois mil, novecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
306	TUBO ESGOTO 75	VARA	20	KRONA	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
307	TUBO ROSCALVEL 1" 6MT	VARA	30	KRONA	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
308	TUBO ROSCALVEL 1.1/2" 6MT	VARA	40	KRONA	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 7.600,00	sete mil e seiscentos reais





ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

309	TUBO ROSCALVEL 1.1/4" 6MT	VARA	40	KRONA	R\$ 138,71	cento e trinta e oito reais e setenta e um centavos	R\$ 5.548,40	cinco mil, quinhentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos
310	TUBO ROSCAVEL 3/4" 6MT	VARA	30	KRONA	R\$ 38,11	trinta e oito reais e onze centavos	R\$ 1.143,30	um mil, cento e quarenta e três reais e trinta centavos
311	TUBO ROSCALVEL 1/2" 6MT	VARA	20	ASPERBRAS	R\$ 46,13	quarenta e seis reais e treze centavos	R\$ 922,60	novecientos e vinte e dois reais e sessenta centavos
312	TUBO ROSCALVEL 2" 6MT	VARA	8	ASPERBRAS	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
313	TUBO SOLDAVEL 20	VARA	8	FORTLEV	R\$ 20,85	vinte reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 166,80	cento e sessenta e seis reais e oitenta centavos
314	TUBO SOLDAVEL 25	VARA	40	FORTLEV	R\$ 24,01	vinte e quatro reais e um centavo	R\$ 960,40	novecientos e sessenta reais e quarenta centavos
315	TUBO SOLDAVEL 32	VARA	40	FORTLEV	R\$ 52,56	cinquenta e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.102,40	dois mil, cento e dois reais e quarenta centavos
316	TUBO SOLDAVEL 40	VARA	40	FORTLEV	R\$ 80,74	oitenta reais e setenta e quatro centavos	R\$ 3.229,60	três mil, duzentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
317	TUBO SOLDAVEL 50	VARA	20	FORTLEV	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
318	TUBO SOLDAVEL 60	VARA	20	FORTLEV	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
319	VALVULA PI LAVATORIO METAL 1"	UND	8	BOGNAR	R\$ 17,96	dezessete reais e noventa e seis centavos	R\$ 143,68	cento e quarenta e três reais e sessenta e oito centavos
320	VALVULA PARA PIA INOX 3 1/2"	UND	8	BRANOX	R\$ 8,14	oito reais e quatorze centavos	R\$ 65,12	sessenta e cinco reais e doze centavos
321	VALVULA PVC 7/8 P/LAVATORIO	UND	8	BOGNAR	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 23,52	vinte e três reais e cinquenta e dois centavos
322	VALVULA SUCCÃO 1"	UND	20	BOGNAR	R\$ 48,63	quarenta e oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 972,60	novecientos e setenta e dois reais e sessenta centavos

Handwritten signatures and initials in blue ink.

AVO Distribuidora

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE
 FLS. 686
 2

323	VALVULA SUÇÃO 1.1/2	UND	8	BOGNAR	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
324	VALVULA SUÇÃO 1.1/4	UND	8	BOGNAR	R\$ 51,38	cinquenta e um reais e trinta e oito centavos	R\$ 411,04	quatrocentos e onze reais e quatro centavos
325	VALVULA PI POÇO 2"	UND	8	DOCOL	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 1.040,00	um mil e quarenta reais
326	VALVULA PI POÇO 2" PARA 1.1/2	UND	8	DOCOL	R\$ 86,19	oitenta e seis reais e dezenove centavos	R\$ 689,52	seiscentos e oitenta e nove reais e cinquenta e dois centavos
327	VALVULA SUÇÃO 3/4	UND	8	BOGNAR	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
328	VALVULA INOX PIA AMERICANA	UND	40	BOGNAR	R\$ 10,64	dez reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 425,60	quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
329	VARAS DE CANO ROSCÁVEL 3/4	VARA	50	ASPERBRAS	R\$ 54,76	cinquenta e quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.738,00	dois mil, setecentos e trinta e oito reais

VALOR TOTAL LOTE 04 R\$ 434.266,06 (quatrocentos e trinta e quatro mil, duzentos e sessenta e seis reais e seis centavos) R\$ 434.266,06

LOTE 07 - MATERIAL DE ACABAMENTOS

1	ARAÇADEIRA DE PRESS NYLON 4,8x300Nmm	PCT	12	MAX FERRAGENS	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 300,00	trezentos reais
2	ARMADOR TIPO BATOM	UND	60	METALVI	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
3	ASSENTO SANITARIO PVC	UND	24	ASTRA	R\$ 16,35	dezesesseis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 392,40	trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
4	BACIA SANITÁRIA	UND	20	LUZARTE	R\$ 188,99	cento e oitenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.779,80	três mil, setecentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
5	BUCHA Nº 10 BRANCO CX CI 100	UND	24	POLYFORT	R\$ 9,21	nove reais e vinte e um	R\$ 221,04	duzentos e vinte e um reais e quatro
6	BUCHA Nº 6 BRANCA CX CI 100	UND	24	POLYFORT	R\$ 5,29	cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 126,96	cento e vinte e seis reais e noventa e seis centavos

Handwritten signatures and initials in blue ink.

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
 www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

7	BUCHA N° 7 BRANCO CX CI 100	UND	24	POLYFORT	R\$ 5,34	cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 128,16	cento e vinte e oito reais e dezesseis centavos
8	BUCHA N° 12 BRANCO CX CI 100	UND	24	POLYFORT	R\$ 9,21	nove reais e vinte e um centavos	R\$ 221,04	duzentos e vinte e um reais e quatro centavos
9	BUCHA N° 8 BRANCA CX CI 100	UND	24	POLYFORT	R\$ 5,34	cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 128,16	cento e vinte e oito reais e dezesseis centavos
10	CAIXA DESCARGA ACOPLADA	UND	24	LUZARTE	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
11	CAIXA DE DESCARGA 6L	UND	80	SAMPLAS	R\$ 27,31	vinte e sete reais e trinta e um centavos	R\$ 2.184,80	dois mil, cento e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
12	CERAMICA 46X46 PEI-5	M2	1000	CERBRAS	R\$ 31,42	trinta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 31.420,00	trinta e um mil, quatrocentos e vinte reais
13	CERAMICA 45X45 PEI-5	M2	1000	CERBRAS	R\$ 31,42	trinta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 31.420,00	trinta e um mil, quatrocentos e vinte reais
14	CHUVEIRO PLÁSTICO N°4	UND	24	DUDA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
15	CHUVEIRO PLÁSTICO N° 6	UND	24	DUDA	R\$ 9,46	nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 227,04	duzentos e vinte e sete reais e quatro centavos
16	COLA BRANCO 1KG	UND	50	QUALLYCOLAS	R\$ 10,69	dez reais e sessenta e nove centavos	R\$ 534,50	quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
17	COLA PVC 17G	UND	100	PULVITEC	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
18	COLA PVC 75G	UND	100	PULVITEC	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
19	CORDA N 8	KG	60	FIRMEZA	R\$ 3,68	três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 220,80	duzentos e vinte reais e oitenta centavos
20	CORRENTES DE PLÁSTICO 5x10mm	METRO	100	FIXTIL	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais
21	CUBA DE INOX PARA BANCADA 4.2 L	UND	24	BRANOX	R\$ 81,84	oitenta e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.964,16	um mil, novecentos e sessenta e quatro reais e dezesseis centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-915

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO Distribuidora

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE
 FLS. 688
 L

X 22	DUCHA HIGIÊNICA METAL CROMADA REGISTRO 1/4"	UND	24	CIVIT	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.920,00	um mil, novecentos e vinte reais
X 23	DUCHA HIGIÊNICA PLÁSTICO 1/4"	UND	80	FLUX FIX	R\$ 22,16	vinte e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 1.772,80	um mil, setecentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
X 24	ESMALTE SINT. 3,6LT CORES VARIAD.	LATA	100	HIDROTINTAS	R\$ 61,20	sessenta e um reais e vinte centavos	R\$ 6.120,00	seis mil, cento e vinte reais
X 25	ESMALTE SINT. 900ML CORES VARIAD	LATA	100	HIDROTINTAS	R\$ 16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$ 1.690,00	um mil, seiscentos e noventa reais
X 26	FILTRO P/DESANILIZADOR 30CM	UND	20	ACGUA MIL	R\$ 31,53	trinta e um reais e cinquenta e três centavos	R\$ 630,60	seiscentos e trinta reais e sessenta centavos
X 27	FITA ZEBRADA 7CM PR/AM 200M	ROLO	100	PLASTCOR	R\$ 15,63	quinze reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.563,00	um mil, quinhentos e sessenta e três reais
X 28	FUNDO BRANCO FOSCO 3,6LT	LATA	100	HIDROTINTAS	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
X 29	FUNDO BRANCO FOSCO 900ML	LATA	100	HIDROTINTAS	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
X 30	GESSO EM PO 1KG	KG	300	GESSO FACIL	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
X 31	JUNTA PISO 4MM	UND	12	CORTAG	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 28,80	vinte e oito reais e oitenta centavos
X 32	LIXA D'AGUA 1200	UND	40	TATU	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 43,20	quarenta e três reais e vinte centavos
X 33	LIXA P/ FERRO 50	UND	40	TATU	R\$ 2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 105,60	cento e cinco reais e sessenta centavos
X 34	LIXA P/ FERRO 100	UND	40	TATU	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 97,60	noventa e sete reais e sessenta centavos
X 35	LIXA P/ FERRO 150	UND	40	TATU	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 97,60	noventa e sete reais e sessenta centavos
X 36	LIXA P/ FERRO 36	UND	40	TATU	R\$ 3,28	três reais e vinte e oito centavos	R\$ 131,20	cento e trinta e um reais e vinte centavos
X 37	LIXA P/ FERRO 40	UND	40	TATU	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 111,20	cento e onze reais e vinte centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.622-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

38	LIXA P/ FERRO 60	UND	40	TATU	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 98,00	noventa e oito reais
39	LIXA P/ FERRO 80	UND	40	TATU	R\$ 2,64	dois reais e sessenta e quatro	R\$ 105,60	cento e cinco reais e sessenta centavos
40	LIXA P/ MASSA 100	UND	40	TATU	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
41	LIXA P/ MASSA 120	UND	40	TATU	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 26,00	vinte e seis reais
42	LIXA P/ MASSA 150	UND	40	TATU	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
43	LIXA P/ MASSA 180	UND	40	TATU	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
44	LIXA P/ MASSA 220	UND	40	TATU	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
45	LIXA P/ MASSA 80	UND	40	TATU	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 31,20	trinta e um reais e vinte centavos
46	LONA PLÁSTICA PRETA 100 micras	M2	100	BRF	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
47	MASSA OLEO / MADEIRA	UND	30	HIDROTINTAS	R\$ 14,61	quatorze reais e sessenta e um centavos	R\$ 438,30	quatrocentos e trinta e oito reais e trinta centavos
48	MASSA OLEO / MADEIRA 900ML	UND	50	HIDROTINTAS	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 1.750,00	um mil, setecentos e cinquenta reais
49	MASSA PVA 27KG	UND	50	HIDROTINTAS	R\$ 44,38	quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.219,00	dois mil, duzentos e dezenove reais
50	MASSA PVA	UND	50	HIDROTINTAS	R\$ 44,38	quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.219,00	dois mil, duzentos e dezenove reais
51	MASSA RÁPIDA 900ML	UND	30	BRAZILIAN	R\$ 41,25	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.237,50	um mil, duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
52	MASSA PLASTICA KL	LATA	100	BRASCOLA	R\$ 14,61	quatorze reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.461,00	um mil, quatrocentos e sessenta e um reais



53	MASSA CORRIDA 18LT	GL	20	HIDROTINTAS	R\$ 44,38	quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 887,60	oitocentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos
54	MASSA CORRIDA 3,6LT	GL	12	HIDROTINTAS	R\$ 8,41	oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 100,92	cem reais e noventa e dois centavos
55	PAPELEIRA CRISTAL CROMADO	UND	30	CLARA INOX	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
56	PEDRA MARMORE LISA 0,90X15	UND	20	SL GRANITO	R\$ 41,14	quarenta e um reais e quatorze centavos	R\$ 822,80	oitocentos e vinte e dois reais e oitenta centavos
57	PEDRA MARMORE LISA 1,00X15	UND	20	SL GRANITO	R\$ 45,71	quarenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 914,20	novecentos e quatorze reais e vinte centavos
58	PEITORIL DE MARMORITE	M2	16	SL GRANITO	R\$ 41,14	quarenta e um reais e quatorze centavos	R\$ 658,24	seiscentos e cinquenta e oito reais e vinte e quatro centavos
59	PIA INOX 1,20 X 530/01 CUBA	UND	12	BRANOX	R\$ 194,40	cento e noventa e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 2.332,80	dois mil, trezentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
60	PIA INOX 1,50 X 530/01 CUBA	UND	12	BRANOX	R\$ 219,71	duzentos e dezenove reais e setenta e um centavos	R\$ 2.636,52	dois mil, seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta e dois centavos
61	REVESTIMENTO DE CERAMICA DE 10X10 CM.	M2	100	CERBRAS	R\$ 55,17	cinquenta e cinco reais e dezessete centavos	R\$ 5.517,00	cinco mil, quinhentos e dezessete reais
62	REVESTIMENTO DE CERAMICA DE 5 X10 CM.	M2	100	CERBRAS	R\$ 55,17	cinquenta e cinco reais e dezessete centavos	R\$ 5.517,00	cinco mil, quinhentos e dezessete reais
63	SOLVENTE	LATA	30	THINNER	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 382,50	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
64	SUPORTE DE MÁRMORE P/ FILTROS FIBRA	UND	30	PV FLEX	R\$ 42,03	quarenta e dois reais e três centavos	R\$ 1.260,90	um mil, duzentos e sessenta reais e noventa centavos
65	TELA VERDE 1,50X50	METRO	80	TECNIL	R\$ 65,15	sessenta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 5.212,00	cinco mil, duzentos e doze reais

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br